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ARMANDO CRIOLLO, JULIO38 2:09:221 AZAGRA PEÑA AZAGRESAMASTER 50 H

DE LA NAVA ZAMARREÑO, JAVIER - e39 2:34:572 CALAHORRA IndependienteMASTER 50 - e H

CRUZ JIMENEZ, IBAN57 2:38:243 ALFARO CC CICLOS GAMEN MASTER 30 H

SÁNCHEZ ARNAEZ, DIEGO1 2:39:374 CALAHORRA CLUB CICLISTA AZCOMASTER 40 H

CARRASQUILLA, BRUNO24 2:40:025 CALAHORRA OSGAELITE H

GARRIDO CASTELLANO, ALEX2 2:41:116 AYEGUI CLUB BTT MONTEJURELITE H

ER RAOUI, IBRAHIM83 2:41:267 CALAHORRA CLUB CICLISTA AZKOMASTER 40 H

OTAÑO PEREZ, OSCAR19 2:44:248 ARNEDO SENDERO PCMASTER 30 H

CHECA GALLARDO, ISRAEL28 2:44:289 ARNEDO PC SENDEROMASTER 30 H

PELLEJERO RUBIO, EDUARDO68 2:45:3610 CALAHORRA JALASBIKERSMASTER 30 H

CASAS HERNÁNDEZ , DAVID  - e23 2:45:3611 ALFARO IndependienteMASTER 40 - e H

ARIZCUREN GALAFATE , RAÜL - e22 2:49:3612 NOAIN CC LAREQUIMASTER 30 - e H

SANCHEZ ABAD, EUGENIO - e62 2:49:3713 CALAHORRA WASSONMASTER 60 - e H

REMIREZ EZQUERRO, MARCOS - e61 2:49:3814 CALAHORRA IndependienteMASTER 60 - e H

GALINDO FERRANDEZ, MARCO27 2:50:0815 BORJA CLUB CICLISTA MALEELITE H

JIMENEZ AMORES, ALFONSO56 2:51:5016 CALAHORRA LENGVIIMASTER 40 H

ROYO MUÑOZ, AITOR109 2:52:5617 VILLABONA INGURUBIKES LEITZ KMASTER 40 H

LOSA MARTINEZ, CARLOS - e86 2:55:4418 CALAHORRA JALASBIKEMASTER 60 - e H

ARNEDO MORENO, CARLOS - e81 2:55:4819 QUEL IndependienteMASTER 40 - e H

DEL RIO RUBIO, JESUS50 2:55:5520 CALAHORRA CC OMEÑACAMASTER 50 H

IRISARRI GUILLORME, JORGE37 2:57:2121 ARGUEDAS CLUB CICLISTA ARGUMASTER 30 H

SUBERO PEREZ, RAUL115 2:58:0122 CALAHORRA JALASBIKEMASTER 40 H

HITA MARTINEZ, JAVIER70 2:58:3923 CALAHORRA JALASBIKERMASTER 40 H

BERMEJO LIÑAN, SERGIO52 2:58:3924 CORELLA ATALAYAMASTER 40 H

GARCIA  IBAÑEZ, JAVIER - e13 2:58:4025 TUDELA CERRAJERÍA TUDELAMASTER 40 - e H

PÉREZ REVUELTA, DAVID30 2:58:4126 LOGROÑO CICLO SPORTMASTER 40 H

GARCÍA LEÓN , DANIEL 73 2:58:5327 LOGROÑO OSGA KDDS RIOJANAMASTER 40 H

SOLDEVILLA GONZALEZ, VICENTE - e48 2:58:5428 CALAHORRA IndependienteMASTER 60 - e H

ANGULO, BORJA92 2:59:2429 CASTRO-UDIALE CASTRO BTTMASTER 40 H

CONTINENTE ARENZANA, JAVIER - e15 3:00:3130 CALAHORRA NI…NI…BIKEMASTER 50 - e H

CASTILLO ANTOÑANZAS, JORGE - e16 3:00:3131 CALAHORRA TROTA BIKERSMASTER 40 - e H

ARAMENDIA ALCALDE, SERGIO12 3:00:3432 MENDAVIA  CC REGALIZ DE PALMASTER 30 H

BUSTO GIL, CARLOS66 3:00:3733 BARAÑÁIN ROTAEMASTER 40 H

GOMEZ LOZANO, PEDRO75 3:01:1634 ZARAGOZA SOCK DATA BIKE TEAMASTER 50 H

AYENSA MADORRAN, IRENE - e112 3:04:5835 CALAHORRA IndependienteMASTER 30 - e M

PEÑA 
CALAGURRITANA

Organiza: Colaboran:

Sumitec, Novelec, Grupo LMB, SDI, Infovending, Gacen, Ramiro Arnedo.
Ayto Calahorra, Gob de La Rioja, Alonso Estudio Mobiliario, PVC Alonso, 
Abastebar, Carrozauto, Nacysa. Club Ciclista Calagurritano, Muro Ortodoncia, 
Imaber, Hogar Ciclos, Duaner, Carretilla, Vicente Motos, Rincon Andaluz, 
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HERCE QUIÑONES, PABLO117 3:06:4836 QUEL PEÑA CICLISTA SENDMASTER 30 H

VIRTO URZANQUI , MARCOS 8 3:08:5237 CALAHORRA IndependienteMASTER 30 H

GARRIDO GUIJARRO, PACO - e42 3:08:5238 AYEGUI MONTEJURRA BTTMASTER 60 - e H

FERNANDEZ ARANAZ, SAUL5 3:10:3439 FONTELLAS MANIAKOMSELITE H

GARCIA MATUTE, JOSE MARI34 3:11:0140 CALAHORRA LA BASCULAMASTER 50 H

DIAZ MARTINEZ, MARCOS65 3:11:4741 CALAHORRA IndependienteELITE H

HERNANDEZ JIMENEZ, SERGIO71 3:16:1542 ALFARO GRACUS ALFAROELITE H

GOÑI GUERRERO , JOSE  ANGEL 31 3:16:1543 CADREITA CLUB CICLISTA CADRMASTER 30 H

ARENZANA VIZCAINO, JULIO - e10 3:16:1944 CALAHORRA PINCHARUEDASMASTER 50 - e H

CABELLO LOSANTOS, FERNANDO - e108 3:16:1945 CALAHORRA PINCHARUEDASMASTER 40 - e H

ORRIO JIMÉNEZ , ROBERTO 93 3:17:3246 CASCANTE CTC TURIASO MASTER 40 H

ANTOÑANZAS RODERO, MARIO63 3:17:3847 CALAHORRA IndependienteMASTER 30 H

ANDÉREZ CALVO, ÁLVARO69 3:17:4448 TUDELA IndependienteMASTER 50 H

DIEZ ERAÑA, SERGIO100 3:18:1049 SANTO DOMINGO IndependienteMASTER 40 H

ULLATE SAN JUAN, DAVID94 3:18:2450 MURCHANTE KARRIKIRI BTTMASTER 30 H

HERAS FERNANDEZ, ALBERTO - e60 3:18:2551 CALAHORRA JALASBIKERSMASTER 50 - e H

JADAN FRANCO , ALBERTO LEONEL 29 3:21:4952 ZUERA SOCK DATA BIKE TEAMASTER 30 H

GURREA CONTRERAS, JORGE85 3:22:4653 CALAHORRA PINCHARUEDASMASTER 40 H

LUIS SUBERO, JOSE ANTONIO40 3:23:3054 CALAHORRA PINCHARUEDASMASTER 40 H

LARRAD VALDENEBRO, SERGIO7 3:23:3655 MURCHANTE MANIAKOMSMASTER 40 H

LORENTE SOLANA, JAVIER116 3:24:2756 CALAHORRA JALASBIKEMASTER 30 H

MARTINEZ PASCUAL, OSCAR49 3:24:5057 CALAHORRA JALASBIKEMASTER 30 H

NARVÁEZ MEDINA, JOSE IGNACIO25 3:25:3758 AZAGRA CLUB CICLCISTA PEÑMASTER 40 H

MORA GATO , OSCAR 67 3:25:4059 LOGROÑO BICICLON SCELITE H

MATXINANDIARENA ASTEASU , IBAN 64 3:25:5560 LEGAZPI TELLERIARTE TXIRRIMASTER 40 H

PEREZ GONZALEZ , MIGUEL ANGEL91 3:26:3261 LOGROÑO BICICLON SC MASTER 40 H

LEON MARTIN, RICARDO99 3:27:4262 ARNEDO PC. SENDEROMASTER 40 H

LORENTE BRETON, ALBERTO78 3:28:3363 CALAHORRA IndependienteMASTER 30 H

LORENTE DELGADO, JUAN CRUZ88 3:28:3564 CALAHORRA WASSON MASTER 40 H

CATALAN NAVARRO, PABLO9 3:30:0865 MARCILLA CLUB CICLISTA MARCELITE H

LOPEZ MARTINEZPEÑA, ENRIQUE82 3:30:0966 CALAHORRA IndependienteMASTER 40 H

TALAYERO MUNILLA, RAMON43 3:30:3167 CALAHORRA JALASBIKERSMASTER 50 H

CALLEJA RAMÍREZ, ANA MARÍA121 3:31:0268 LOGROÑO IndependienteMASTER 60 M

CALLEJA RAMÍREZ, JOSÉ JAVIER - e111 3:31:0469 LOGROÑO IndependienteMASTER 50 - e H

MARTÍNEZ CHANDIA , RUBÉN87 3:33:1970 ESTELLA KARROÑA BTTMASTER 30 H

PEÑA 
CALAGURRITANA

Organiza: Colaboran:

Sumitec, Novelec, Grupo LMB, SDI, Infovending, Gacen, Ramiro Arnedo.
Ayto Calahorra, Gob de La Rioja, Alonso Estudio Mobiliario, PVC Alonso, 
Abastebar, Carrozauto, Nacysa. Club Ciclista Calagurritano, Muro Ortodoncia, 
Imaber, Hogar Ciclos, Duaner, Carretilla, Vicente Motos, Rincon Andaluz, 
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TXASKO SANZ, IÑAKI74 3:33:2271 ESTELLA-LIZARR ARROIZKO K. TMASTER 40 H

RUIZ RUIZ DE EGUINO, MIGUEL120 3:33:2272 EULATE BIQUINEROSMASTER 30 H

RUBIO MERINO, JESUS106 3:34:5173 QUEL IndependienteMASTER 60 H

BELÓN HERCE, DIEGO  - e105 3:38:1874 QUEL IndependienteMASTER 40 - e H

SAENZ MARTINEZ, ALFREDO - e80 3:38:1875 QUEL IndependienteMASTER 50 - e H

SALCEDO GARCIA, ADRIAN46 3:38:4676 ARNEDO PC SENDEROMASTER 40 H

JIMENEZ IBAÑEZ, LUIS - e104 3:41:1677 CALAHORRA IndependienteMASTER 40 - e H

IRISARRI ALFONSO, JUAN ALBERTO101 3:42:3878 CALAHORRA PINCHARUEDASMASTER 40 H

CARLOS OCHOA, YON41 3:42:5979 ALLO LOS PROMASTER 40 H

ALONSO LADRON, ALEJANDRO113 3:43:2280 MARCILLA CLUB CICLISTA MARCMASTER 50 H

LAPUERTA GURPEGUI, ALFONSO - e107 3:51:0081 CALAHORRA IndependienteMASTER 60 - e H

PEREZ GONZALEZ , ANDRES 18 3:53:3582 LOGROÑO BICICLON SC MASTER 50 H

MAZA RIOFRIO, LORGIO58 3:53:3683 AYEGUI IndependienteMASTER 40 H

MARTINEZ ARELLANO, MIGUEL ANGE118 3:58:3284 CALAHORRA SIN CLUBMASTER 40 H

GARDE SAENZ , ADRIÁN 6 3:58:4985 RINCÓN DE SOT CC LA BASCULAMASTER 30 H

LALINDE FUENTES, JORGE110 4:05:4086 CALAHORRA VIZMANOS TRAILMASTER 30 H

HERREROS PASCUAL, IGOR - e97 4:06:0087 AUTOL IndependienteMASTER 40 - e H

ANTOÑANZAS DE GARRO, JESUS - e96 4:06:0088 CALAHORRA IndependienteMASTER 40 - e H

MARTINEZ MAGALLON, MARCO76 4:10:5789 ALFARO IndependienteELITE H

MARTINEZ OCON, ANGEL MIGUEL - e98 4:10:5890 ALFARO IndependienteMASTER 50 - e H

COSTAS HERNÁNDEZ , JOSE ANGEL - 102 4:13:4191 ARNEDO PEÑA CICLISTA SENDMASTER 60 - e H

COSTAS MARTINEZ LOSA, DARIO - e95 4:13:4192 CALAHORRA IndependienteMASTER 30 - e H

ANTOÑANZAS ALDAMA, CARLOS79 4:18:2393 CALAHORRA CLUB MONTAÑA CALAMASTER 40 H

AGUADO GARCÍA, RUT114 4:19:5994 MURCHANTE KARRIKIRRI BTTMASTER 50 M

AGUADO GARCIA, GERMAN20 4:20:0095 MURCHANTE KARRIKIRI BTTMASTER 50 H

BELZUNCE ALONSO, ELISEO77 4:20:0196 MURCHANTE KARRIKIRRI BTTMASTER 50 H

GUALPA LLUMITAXI, DARWIN PAUL89 4:20:1597 ESTELLA IndependienteMASTER 30 H

SOBEJANO RAMIREZ, OSCAR35 4:25:0898 CALAHORRA WASSONMASTER 50 H

ESPINAL VILLENUEVA, MIKEL36 4:29:2799 NOAIN IndependienteMASTER 40 H

ARTOLA ZULOAGA, JOSÉ LUIS - e84 4:29:31100 USURBIL IndependienteMASTER 50 - e H

PEREZ SOLA, ROBERTO21 4:30:06101 PAMPLONA IndependienteMASTER 40 H

GONZALEZ ASENSIO, FRANCISCO - e103 4:33:14102 CALAHORRA TROTACAMINOSMASTER 50 - e H

MONFORTE ARAUZO, SAMUEL32 4:36:22103 PAMPLONA IndependienteMASTER 40 H

ESLAVA ROS, SANTIAGO33 4:42:14104 PAMPLONA IndependienteMASTER 40 H

BELLO LORENZO, ALBERTO119 4:46:49105 ALFARO IndependienteMASTER 40 H

PEÑA 
CALAGURRITANA

Organiza: Colaboran:

Sumitec, Novelec, Grupo LMB, SDI, Infovending, Gacen, Ramiro Arnedo.
Ayto Calahorra, Gob de La Rioja, Alonso Estudio Mobiliario, PVC Alonso, 
Abastebar, Carrozauto, Nacysa. Club Ciclista Calagurritano, Muro Ortodoncia, 
Imaber, Hogar Ciclos, Duaner, Carretilla, Vicente Motos, Rincon Andaluz, 
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GARCIA ALVAREZ, BENITO11 4:47:33106 CORTES OLLAZAMASTER 50 H

PEÑA 
CALAGURRITANA

Organiza: Colaboran:

Sumitec, Novelec, Grupo LMB, SDI, Infovending, Gacen, Ramiro Arnedo.
Ayto Calahorra, Gob de La Rioja, Alonso Estudio Mobiliario, PVC Alonso, 
Abastebar, Carrozauto, Nacysa. Club Ciclista Calagurritano, Muro Ortodoncia, 
Imaber, Hogar Ciclos, Duaner, Carretilla, Vicente Motos, Rincon Andaluz, 
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ELITE

Puesto Dorsal Atleta Tiempo Sexo Localidad Clubmin/km

Clasificación categoría:

24 CARRASQUILLA, BRUNO 2:40:021 CALAHORRA OSGAH02:51

2 GARRIDO CASTELLANO, ALEX 2:41:112 AYEGUI CLUB BTT MONTEJURH02:53

27 GALINDO FERRANDEZ, MARCO 2:50:083 BORJA CLUB CICLISTA MALEJH03:02

5 FERNANDEZ ARANAZ, SAUL 3:10:344 FONTELLAS MANIAKOMSH03:24

65 DIAZ MARTINEZ, MARCOS 3:11:475 CALAHORRA IndependienteH03:25

71 HERNANDEZ JIMENEZ, SERGIO 3:16:156 ALFARO GRACUS ALFAROH03:30

67 MORA GATO , OSCAR 3:25:407 LOGROÑO BICICLON SCH03:40

9 CATALAN NAVARRO, PABLO 3:30:088 MARCILLA CLUB CICLISTA MARCIH03:45

76 MARTINEZ MAGALLON, MARCO 4:10:579 ALFARO IndependienteH04:29

MASTER 30

Puesto Dorsal Atleta Tiempo Sexo Localidad Clubmin/km

Clasificación categoría:

57 CRUZ JIMENEZ, IBAN 2:38:241 ALFARO CC CICLOS GAMEN H02:50

19 OTAÑO PEREZ, OSCAR 2:44:242 ARNEDO SENDERO PCH02:56

28 CHECA GALLARDO, ISRAEL 2:44:283 ARNEDO PC SENDEROH02:56

68 PELLEJERO RUBIO, EDUARDO 2:45:364 CALAHORRA JALASBIKERSH02:57

37 IRISARRI GUILLORME, JORGE 2:57:215 ARGUEDAS CLUB CICLISTA ARGUH03:10

12 ARAMENDIA ALCALDE, SERGIO 3:00:346 MENDAVIA  CC REGALIZ DE PALOH03:13

117 HERCE QUIÑONES, PABLO 3:06:487 QUEL PEÑA CICLISTA SENDH03:20

8 VIRTO URZANQUI , MARCOS 3:08:528 CALAHORRA IndependienteH03:22

31 GOÑI GUERRERO , JOSE  ANGEL 3:16:159 CADREITA CLUB CICLISTA CADRH03:30

63 ANTOÑANZAS RODERO, MARIO 3:17:3810 CALAHORRA IndependienteH03:32

94 ULLATE SAN JUAN, DAVID 3:18:2411 MURCHANTE KARRIKIRI BTTH03:33

29 JADAN FRANCO , ALBERTO LEONEL 3:21:4912 ZUERA SOCK DATA BIKE TEAH03:36

116 LORENTE SOLANA, JAVIER 3:24:2713 CALAHORRA JALASBIKEH03:39

49 MARTINEZ PASCUAL, OSCAR 3:24:5014 CALAHORRA JALASBIKEH03:39

78 LORENTE BRETON, ALBERTO 3:28:3315 CALAHORRA IndependienteH03:43

87 MARTÍNEZ CHANDIA , RUBÉN 3:33:1916 ESTELLA KARROÑA BTTH03:49

120 RUIZ RUIZ DE EGUINO, MIGUEL 3:33:2217 EULATE BIQUINEROSH03:49

6 GARDE SAENZ , ADRIÁN 3:58:4918 RINCÓN DE S CC LA BASCULAH04:16

110 LALINDE FUENTES, JORGE 4:05:4019 CALAHORRA VIZMANOS TRAILH04:23

89 GUALPA LLUMITAXI, DARWIN PAUL 4:20:1520 ESTELLA IndependienteH04:39

PEÑA 
CALAGURRITANA

Organiza: Colaboran:

Sumitec, Novelec, Grupo LMB, SDI, Infovending, Gacen, Ramiro Arnedo.
Ayto Calahorra, Gob de La Rioja, Alonso Estudio Mobiliario, PVC Alonso, 
Abastebar, Carrozauto, Nacysa. Club Ciclista Calagurritano, Muro Ortodoncia, 
Imaber, Hogar Ciclos, Duaner, Carretilla, Vicente Motos, Rincon Andaluz, 
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MASTER 30 - e

Puesto Dorsal Atleta Tiempo Sexo Localidad Clubmin/km

Clasificación categoría:

22 ARIZCUREN GALAFATE , RAÜL - e 2:49:361 NOAIN CC LAREQUIH03:02

112 AYENSA MADORRAN, IRENE - e 3:04:582 CALAHORRA IndependienteM03:18

95 COSTAS MARTINEZ LOSA, DARIO - e 4:13:413 CALAHORRA IndependienteH04:32

MASTER 40

Puesto Dorsal Atleta Tiempo Sexo Localidad Clubmin/km

Clasificación categoría:

1 SÁNCHEZ ARNAEZ, DIEGO 2:39:371 CALAHORRA CLUB CICLISTA AZCOYH02:51

83 ER RAOUI, IBRAHIM 2:41:262 CALAHORRA CLUB CICLISTA AZKOYH02:53

56 JIMENEZ AMORES, ALFONSO 2:51:503 CALAHORRA LENGVIIH03:04

109 ROYO MUÑOZ, AITOR 2:52:564 VILLABONA INGURUBIKES LEITZ KH03:05

115 SUBERO PEREZ, RAUL 2:58:015 CALAHORRA JALASBIKEH03:11

70 HITA MARTINEZ, JAVIER 2:58:396 CALAHORRA JALASBIKERH03:11

52 BERMEJO LIÑAN, SERGIO 2:58:397 CORELLA ATALAYAH03:11

30 PÉREZ REVUELTA, DAVID 2:58:418 LOGROÑO CICLO SPORTH03:11

73 GARCÍA LEÓN , DANIEL 2:58:539 LOGROÑO OSGA KDDS RIOJANAH03:12

92 ANGULO, BORJA 2:59:2410 CASTRO-UDIA CASTRO BTTH03:12

66 BUSTO GIL, CARLOS 3:00:3711 BARAÑÁIN ROTAEH03:14

93 ORRIO JIMÉNEZ , ROBERTO 3:17:3212 CASCANTE CTC TURIASO H03:32

100 DIEZ ERAÑA, SERGIO 3:18:1013 SANTO DOMIN IndependienteH03:32

85 GURREA CONTRERAS, JORGE 3:22:4614 CALAHORRA PINCHARUEDASH03:37

40 LUIS SUBERO, JOSE ANTONIO 3:23:3015 CALAHORRA PINCHARUEDASH03:38

7 LARRAD VALDENEBRO, SERGIO 3:23:3616 MURCHANTE MANIAKOMSH03:38

25 NARVÁEZ MEDINA, JOSE IGNACIO 3:25:3717 AZAGRA CLUB CICLCISTA PEÑAH03:40

64 MATXINANDIARENA ASTEASU , IBAN 3:25:5518 LEGAZPI TELLERIARTE TXIRRINH03:41

91 PEREZ GONZALEZ , MIGUEL ANGEL 3:26:3219 LOGROÑO BICICLON SC H03:41

99 LEON MARTIN, RICARDO 3:27:4220 ARNEDO PC. SENDEROH03:43

88 LORENTE DELGADO, JUAN CRUZ 3:28:3521 CALAHORRA WASSON H03:43

82 LOPEZ MARTINEZPEÑA, ENRIQUE 3:30:0922 CALAHORRA IndependienteH03:45

74 TXASKO SANZ, IÑAKI 3:33:2223 ESTELLA-LIZA ARROIZKO K. TH03:49

46 SALCEDO GARCIA, ADRIAN 3:38:4624 ARNEDO PC SENDEROH03:54

101 IRISARRI ALFONSO, JUAN ALBERTO 3:42:3825 CALAHORRA PINCHARUEDASH03:59

41 CARLOS OCHOA, YON 3:42:5926 ALLO LOS PROH03:59

PEÑA 
CALAGURRITANA

Organiza: Colaboran:

Sumitec, Novelec, Grupo LMB, SDI, Infovending, Gacen, Ramiro Arnedo.
Ayto Calahorra, Gob de La Rioja, Alonso Estudio Mobiliario, PVC Alonso, 
Abastebar, Carrozauto, Nacysa. Club Ciclista Calagurritano, Muro Ortodoncia, 
Imaber, Hogar Ciclos, Duaner, Carretilla, Vicente Motos, Rincon Andaluz, 
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58 MAZA RIOFRIO, LORGIO 3:53:3627 AYEGUI IndependienteH04:10

118 MARTINEZ ARELLANO, MIGUEL ANGE 3:58:3228 CALAHORRA SIN CLUBH04:16

79 ANTOÑANZAS ALDAMA, CARLOS 4:18:2329 CALAHORRA CLUB MONTAÑA CALAH04:37

36 ESPINAL VILLENUEVA, MIKEL 4:29:2730 NOAIN IndependienteH04:49

21 PEREZ SOLA, ROBERTO 4:30:0631 PAMPLONA IndependienteH04:49

32 MONFORTE ARAUZO, SAMUEL 4:36:2232 PAMPLONA IndependienteH04:56

33 ESLAVA ROS, SANTIAGO 4:42:1433 PAMPLONA IndependienteH05:02

119 BELLO LORENZO, ALBERTO 4:46:4934 ALFARO IndependienteH05:07

MASTER 40 - e

Puesto Dorsal Atleta Tiempo Sexo Localidad Clubmin/km

Clasificación categoría:

23 CASAS HERNÁNDEZ , DAVID  - e 2:45:361 ALFARO IndependienteH02:57

81 ARNEDO MORENO, CARLOS - e 2:55:482 QUEL IndependienteH03:08

13 GARCIA  IBAÑEZ, JAVIER - e 2:58:403 TUDELA CERRAJERÍA TUDELAH03:11

16 CASTILLO ANTOÑANZAS, JORGE - e 3:00:314 CALAHORRA TROTA BIKERSH03:13

108 CABELLO LOSANTOS, FERNANDO - e 3:16:195 CALAHORRA PINCHARUEDASH03:30

105 BELÓN HERCE, DIEGO  - e 3:38:186 QUEL IndependienteH03:54

104 JIMENEZ IBAÑEZ, LUIS - e 3:41:167 CALAHORRA IndependienteH03:57

97 HERREROS PASCUAL, IGOR - e 4:06:008 AUTOL IndependienteH04:24

96 ANTOÑANZAS DE GARRO, JESUS - e 4:06:009 CALAHORRA IndependienteH04:24

MASTER 50

Puesto Dorsal Atleta Tiempo Sexo Localidad Clubmin/km

Clasificación categoría:

38 ARMANDO CRIOLLO, JULIO 2:09:221 AZAGRA PEÑA AZAGRESAH02:19

50 DEL RIO RUBIO, JESUS 2:55:552 CALAHORRA CC OMEÑACAH03:08

75 GOMEZ LOZANO, PEDRO 3:01:163 ZARAGOZA SOCK DATA BIKE TEAH03:14

34 GARCIA MATUTE, JOSE MARI 3:11:014 CALAHORRA LA BASCULAH03:25

69 ANDÉREZ CALVO, ÁLVARO 3:17:445 TUDELA IndependienteH03:32

43 TALAYERO MUNILLA, RAMON 3:30:316 CALAHORRA JALASBIKERSH03:46

113 ALONSO LADRON, ALEJANDRO 3:43:227 MARCILLA CLUB CICLISTA MARCIH03:59

18 PEREZ GONZALEZ , ANDRES 3:53:358 LOGROÑO BICICLON SC H04:10

114 AGUADO GARCÍA, RUT 4:19:599 MURCHANTE KARRIKIRRI BTTM04:39

20 AGUADO GARCIA, GERMAN 4:20:0010 MURCHANTE KARRIKIRI BTTH04:39

77 BELZUNCE ALONSO, ELISEO 4:20:0111 MURCHANTE KARRIKIRRI BTTH04:39

35 SOBEJANO RAMIREZ, OSCAR 4:25:0812 CALAHORRA WASSONH04:44

PEÑA 
CALAGURRITANA

Organiza: Colaboran:

Sumitec, Novelec, Grupo LMB, SDI, Infovending, Gacen, Ramiro Arnedo.
Ayto Calahorra, Gob de La Rioja, Alonso Estudio Mobiliario, PVC Alonso, 
Abastebar, Carrozauto, Nacysa. Club Ciclista Calagurritano, Muro Ortodoncia, 
Imaber, Hogar Ciclos, Duaner, Carretilla, Vicente Motos, Rincon Andaluz, 
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11 GARCIA ALVAREZ, BENITO 4:47:3313 CORTES OLLAZAH05:08

MASTER 50 - e

Puesto Dorsal Atleta Tiempo Sexo Localidad Clubmin/km

Clasificación categoría:

39 DE LA NAVA ZAMARREÑO, JAVIER - e 2:34:571 CALAHORRA IndependienteH02:46

15 CONTINENTE ARENZANA, JAVIER - e 3:00:312 CALAHORRA NI…NI…BIKEH03:13

10 ARENZANA VIZCAINO, JULIO - e 3:16:193 CALAHORRA PINCHARUEDASH03:30

60 HERAS FERNANDEZ, ALBERTO - e 3:18:254 CALAHORRA JALASBIKERSH03:33

111 CALLEJA RAMÍREZ, JOSÉ JAVIER - e 3:31:045 LOGROÑO IndependienteH03:46

80 SAENZ MARTINEZ, ALFREDO - e 3:38:186 QUEL IndependienteH03:54

98 MARTINEZ OCON, ANGEL MIGUEL - e 4:10:587 ALFARO IndependienteH04:29

84 ARTOLA ZULOAGA, JOSÉ LUIS - e 4:29:318 USURBIL IndependienteH04:49

103 GONZALEZ ASENSIO, FRANCISCO - e 4:33:149 CALAHORRA TROTACAMINOSH04:53

MASTER 60

Puesto Dorsal Atleta Tiempo Sexo Localidad Clubmin/km

Clasificación categoría:

121 CALLEJA RAMÍREZ, ANA MARÍA 3:31:021 LOGROÑO IndependienteM03:46

106 RUBIO MERINO, JESUS 3:34:512 QUEL IndependienteH03:50

MASTER 60 - e

Puesto Dorsal Atleta Tiempo Sexo Localidad Clubmin/km

Clasificación categoría:

62 SANCHEZ ABAD, EUGENIO - e 2:49:371 CALAHORRA WASSONH03:02

61 REMIREZ EZQUERRO, MARCOS - e 2:49:382 CALAHORRA IndependienteH03:02

86 LOSA MARTINEZ, CARLOS - e 2:55:443 CALAHORRA JALASBIKEH03:08

48 SOLDEVILLA GONZALEZ, VICENTE - e 2:58:544 CALAHORRA IndependienteH03:12

42 GARRIDO GUIJARRO, PACO - e 3:08:525 AYEGUI MONTEJURRA BTTH03:22

107 LAPUERTA GURPEGUI, ALFONSO - e 3:51:006 CALAHORRA IndependienteH04:08

102 COSTAS HERNÁNDEZ , JOSE ANGEL 4:13:417 ARNEDO PEÑA CICLISTA SENDH04:32

PEÑA 
CALAGURRITANA

Organiza: Colaboran:

Sumitec, Novelec, Grupo LMB, SDI, Infovending, Gacen, Ramiro Arnedo.
Ayto Calahorra, Gob de La Rioja, Alonso Estudio Mobiliario, PVC Alonso, 
Abastebar, Carrozauto, Nacysa. Club Ciclista Calagurritano, Muro Ortodoncia, 
Imaber, Hogar Ciclos, Duaner, Carretilla, Vicente Motos, Rincon Andaluz, 
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38 ARMANDO CRIOLLO, JULIO 2:09:221 AZAGRA PEÑA AZAGRESAMASTER 50

39 DE LA NAVA ZAMARREÑO, JAVIER - e 2:34:572 CALAHORRA IndependienteMASTER 50 - e

57 CRUZ JIMENEZ, IBAN 2:38:243 ALFARO CC CICLOS GAMEN MASTER 30

1 SÁNCHEZ ARNAEZ, DIEGO 2:39:374 CALAHORRA CLUB CICLISTA AZCOMASTER 40

24 CARRASQUILLA, BRUNO 2:40:025 CALAHORRA OSGAELITE

2 GARRIDO CASTELLANO, ALEX 2:41:116 AYEGUI CLUB BTT MONTEJURELITE

83 ER RAOUI, IBRAHIM 2:41:267 CALAHORRA CLUB CICLISTA AZKOMASTER 40

19 OTAÑO PEREZ, OSCAR 2:44:248 ARNEDO SENDERO PCMASTER 30

28 CHECA GALLARDO, ISRAEL 2:44:289 ARNEDO PC SENDEROMASTER 30

68 PELLEJERO RUBIO, EDUARDO 2:45:3610 CALAHORRA JALASBIKERSMASTER 30

23 CASAS HERNÁNDEZ , DAVID  - e 2:45:3611 ALFARO IndependienteMASTER 40 - e

22 ARIZCUREN GALAFATE , RAÜL - e 2:49:3612 NOAIN CC LAREQUIMASTER 30 - e

62 SANCHEZ ABAD, EUGENIO - e 2:49:3713 CALAHORRA WASSONMASTER 60 - e

61 REMIREZ EZQUERRO, MARCOS - e 2:49:3814 CALAHORRA IndependienteMASTER 60 - e

27 GALINDO FERRANDEZ, MARCO 2:50:0815 BORJA CLUB CICLISTA MALEELITE

56 JIMENEZ AMORES, ALFONSO 2:51:5016 CALAHORRA LENGVIIMASTER 40

109 ROYO MUÑOZ, AITOR 2:52:5617 VILLABONA INGURUBIKES LEITZ KMASTER 40

86 LOSA MARTINEZ, CARLOS - e 2:55:4418 CALAHORRA JALASBIKEMASTER 60 - e

81 ARNEDO MORENO, CARLOS - e 2:55:4819 QUEL IndependienteMASTER 40 - e

50 DEL RIO RUBIO, JESUS 2:55:5520 CALAHORRA CC OMEÑACAMASTER 50

37 IRISARRI GUILLORME, JORGE 2:57:2121 ARGUEDAS CLUB CICLISTA ARGUMASTER 30

115 SUBERO PEREZ, RAUL 2:58:0122 CALAHORRA JALASBIKEMASTER 40

70 HITA MARTINEZ, JAVIER 2:58:3923 CALAHORRA JALASBIKERMASTER 40

52 BERMEJO LIÑAN, SERGIO 2:58:3924 CORELLA ATALAYAMASTER 40

13 GARCIA  IBAÑEZ, JAVIER - e 2:58:4025 TUDELA CERRAJERÍA TUDELAMASTER 40 - e

30 PÉREZ REVUELTA, DAVID 2:58:4126 LOGROÑO CICLO SPORTMASTER 40

73 GARCÍA LEÓN , DANIEL 2:58:5327 LOGROÑO OSGA KDDS RIOJANAMASTER 40

48 SOLDEVILLA GONZALEZ, VICENTE - e 2:58:5428 CALAHORRA IndependienteMASTER 60 - e

92 ANGULO, BORJA 2:59:2429 CASTRO-UDIALE CASTRO BTTMASTER 40

15 CONTINENTE ARENZANA, JAVIER - e 3:00:3130 CALAHORRA NI…NI…BIKEMASTER 50 - e

16 CASTILLO ANTOÑANZAS, JORGE - e 3:00:3131 CALAHORRA TROTA BIKERSMASTER 40 - e

12 ARAMENDIA ALCALDE, SERGIO 3:00:3432 MENDAVIA  CC REGALIZ DE PALMASTER 30

66 BUSTO GIL, CARLOS 3:00:3733 BARAÑÁIN ROTAEMASTER 40

75 GOMEZ LOZANO, PEDRO 3:01:1634 ZARAGOZA SOCK DATA BIKE TEAMASTER 50

117 HERCE QUIÑONES, PABLO 3:06:4835 QUEL PEÑA CICLISTA SENDMASTER 30

PEÑA 
CALAGURRITANA

Organiza: Colaboran:

Sumitec, Novelec, Grupo LMB, SDI, Infovending, Gacen, Ramiro Arnedo.
Ayto Calahorra, Gob de La Rioja, Alonso Estudio Mobiliario, PVC Alonso, 
Abastebar, Carrozauto, Nacysa. Club Ciclista Calagurritano, Muro Ortodoncia, 
Imaber, Hogar Ciclos, Duaner, Carretilla, Vicente Motos, Rincon Andaluz, 
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8 VIRTO URZANQUI , MARCOS 3:08:5236 CALAHORRA IndependienteMASTER 30

42 GARRIDO GUIJARRO, PACO - e 3:08:5237 AYEGUI MONTEJURRA BTTMASTER 60 - e

5 FERNANDEZ ARANAZ, SAUL 3:10:3438 FONTELLAS MANIAKOMSELITE

34 GARCIA MATUTE, JOSE MARI 3:11:0139 CALAHORRA LA BASCULAMASTER 50

65 DIAZ MARTINEZ, MARCOS 3:11:4740 CALAHORRA IndependienteELITE

71 HERNANDEZ JIMENEZ, SERGIO 3:16:1541 ALFARO GRACUS ALFAROELITE

31 GOÑI GUERRERO , JOSE  ANGEL 3:16:1542 CADREITA CLUB CICLISTA CADRMASTER 30

10 ARENZANA VIZCAINO, JULIO - e 3:16:1943 CALAHORRA PINCHARUEDASMASTER 50 - e

108 CABELLO LOSANTOS, FERNANDO - e 3:16:1944 CALAHORRA PINCHARUEDASMASTER 40 - e

93 ORRIO JIMÉNEZ , ROBERTO 3:17:3245 CASCANTE CTC TURIASO MASTER 40

63 ANTOÑANZAS RODERO, MARIO 3:17:3846 CALAHORRA IndependienteMASTER 30

69 ANDÉREZ CALVO, ÁLVARO 3:17:4447 TUDELA IndependienteMASTER 50

100 DIEZ ERAÑA, SERGIO 3:18:1048 SANTO DOMINGO IndependienteMASTER 40

94 ULLATE SAN JUAN, DAVID 3:18:2449 MURCHANTE KARRIKIRI BTTMASTER 30

60 HERAS FERNANDEZ, ALBERTO - e 3:18:2550 CALAHORRA JALASBIKERSMASTER 50 - e

29 JADAN FRANCO , ALBERTO LEONEL 3:21:4951 ZUERA SOCK DATA BIKE TEAMASTER 30

85 GURREA CONTRERAS, JORGE 3:22:4652 CALAHORRA PINCHARUEDASMASTER 40

40 LUIS SUBERO, JOSE ANTONIO 3:23:3053 CALAHORRA PINCHARUEDASMASTER 40

7 LARRAD VALDENEBRO, SERGIO 3:23:3654 MURCHANTE MANIAKOMSMASTER 40

116 LORENTE SOLANA, JAVIER 3:24:2755 CALAHORRA JALASBIKEMASTER 30

49 MARTINEZ PASCUAL, OSCAR 3:24:5056 CALAHORRA JALASBIKEMASTER 30

25 NARVÁEZ MEDINA, JOSE IGNACIO 3:25:3757 AZAGRA CLUB CICLCISTA PEÑMASTER 40

67 MORA GATO , OSCAR 3:25:4058 LOGROÑO BICICLON SCELITE

64 MATXINANDIARENA ASTEASU , IBAN 3:25:5559 LEGAZPI TELLERIARTE TXIRRIMASTER 40

91 PEREZ GONZALEZ , MIGUEL ANGEL 3:26:3260 LOGROÑO BICICLON SC MASTER 40

99 LEON MARTIN, RICARDO 3:27:4261 ARNEDO PC. SENDEROMASTER 40

78 LORENTE BRETON, ALBERTO 3:28:3362 CALAHORRA IndependienteMASTER 30

88 LORENTE DELGADO, JUAN CRUZ 3:28:3563 CALAHORRA WASSON MASTER 40

9 CATALAN NAVARRO, PABLO 3:30:0864 MARCILLA CLUB CICLISTA MARCELITE

82 LOPEZ MARTINEZPEÑA, ENRIQUE 3:30:0965 CALAHORRA IndependienteMASTER 40

43 TALAYERO MUNILLA, RAMON 3:30:3166 CALAHORRA JALASBIKERSMASTER 50

111 CALLEJA RAMÍREZ, JOSÉ JAVIER - e 3:31:0467 LOGROÑO IndependienteMASTER 50 - e

87 MARTÍNEZ CHANDIA , RUBÉN 3:33:1968 ESTELLA KARROÑA BTTMASTER 30

74 TXASKO SANZ, IÑAKI 3:33:2269 ESTELLA-LIZARR ARROIZKO K. TMASTER 40

120 RUIZ RUIZ DE EGUINO, MIGUEL 3:33:2270 EULATE BIQUINEROSMASTER 30

PEÑA 
CALAGURRITANA

Organiza: Colaboran:

Sumitec, Novelec, Grupo LMB, SDI, Infovending, Gacen, Ramiro Arnedo.
Ayto Calahorra, Gob de La Rioja, Alonso Estudio Mobiliario, PVC Alonso, 
Abastebar, Carrozauto, Nacysa. Club Ciclista Calagurritano, Muro Ortodoncia, 
Imaber, Hogar Ciclos, Duaner, Carretilla, Vicente Motos, Rincon Andaluz, 
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106 RUBIO MERINO, JESUS 3:34:5171 QUEL IndependienteMASTER 60

105 BELÓN HERCE, DIEGO  - e 3:38:1872 QUEL IndependienteMASTER 40 - e

80 SAENZ MARTINEZ, ALFREDO - e 3:38:1873 QUEL IndependienteMASTER 50 - e

46 SALCEDO GARCIA, ADRIAN 3:38:4674 ARNEDO PC SENDEROMASTER 40

104 JIMENEZ IBAÑEZ, LUIS - e 3:41:1675 CALAHORRA IndependienteMASTER 40 - e

101 IRISARRI ALFONSO, JUAN ALBERTO 3:42:3876 CALAHORRA PINCHARUEDASMASTER 40

41 CARLOS OCHOA, YON 3:42:5977 ALLO LOS PROMASTER 40

113 ALONSO LADRON, ALEJANDRO 3:43:2278 MARCILLA CLUB CICLISTA MARCMASTER 50

107 LAPUERTA GURPEGUI, ALFONSO - e 3:51:0079 CALAHORRA IndependienteMASTER 60 - e

18 PEREZ GONZALEZ , ANDRES 3:53:3580 LOGROÑO BICICLON SC MASTER 50

58 MAZA RIOFRIO, LORGIO 3:53:3681 AYEGUI IndependienteMASTER 40

118 MARTINEZ ARELLANO, MIGUEL ANGEL 3:58:3282 CALAHORRA SIN CLUBMASTER 40

6 GARDE SAENZ , ADRIÁN 3:58:4983 RINCÓN DE SOT CC LA BASCULAMASTER 30

110 LALINDE FUENTES, JORGE 4:05:4084 CALAHORRA VIZMANOS TRAILMASTER 30

97 HERREROS PASCUAL, IGOR - e 4:06:0085 AUTOL IndependienteMASTER 40 - e

96 ANTOÑANZAS DE GARRO, JESUS - e 4:06:0086 CALAHORRA IndependienteMASTER 40 - e

76 MARTINEZ MAGALLON, MARCO 4:10:5787 ALFARO IndependienteELITE

98 MARTINEZ OCON, ANGEL MIGUEL - e 4:10:5888 ALFARO IndependienteMASTER 50 - e

102 COSTAS HERNÁNDEZ , JOSE ANGEL - e 4:13:4189 ARNEDO PEÑA CICLISTA SENDMASTER 60 - e

95 COSTAS MARTINEZ LOSA, DARIO - e 4:13:4190 CALAHORRA IndependienteMASTER 30 - e

79 ANTOÑANZAS ALDAMA, CARLOS 4:18:2391 CALAHORRA CLUB MONTAÑA CALAMASTER 40

20 AGUADO GARCIA, GERMAN 4:20:0092 MURCHANTE KARRIKIRI BTTMASTER 50

77 BELZUNCE ALONSO, ELISEO 4:20:0193 MURCHANTE KARRIKIRRI BTTMASTER 50

89 GUALPA LLUMITAXI, DARWIN PAUL 4:20:1594 ESTELLA IndependienteMASTER 30

35 SOBEJANO RAMIREZ, OSCAR 4:25:0895 CALAHORRA WASSONMASTER 50

36 ESPINAL VILLENUEVA, MIKEL 4:29:2796 NOAIN IndependienteMASTER 40

84 ARTOLA ZULOAGA, JOSÉ LUIS - e 4:29:3197 USURBIL IndependienteMASTER 50 - e

21 PEREZ SOLA, ROBERTO 4:30:0698 PAMPLONA IndependienteMASTER 40

103 GONZALEZ ASENSIO, FRANCISCO - e 4:33:1499 CALAHORRA TROTACAMINOSMASTER 50 - e

32 MONFORTE ARAUZO, SAMUEL 4:36:22100 PAMPLONA IndependienteMASTER 40

33 ESLAVA ROS, SANTIAGO 4:42:14101 PAMPLONA IndependienteMASTER 40

119 BELLO LORENZO, ALBERTO 4:46:49102 ALFARO IndependienteMASTER 40

11 GARCIA ALVAREZ, BENITO 4:47:33103 CORTES OLLAZAMASTER 50

PEÑA 
CALAGURRITANA

Organiza: Colaboran:

Sumitec, Novelec, Grupo LMB, SDI, Infovending, Gacen, Ramiro Arnedo.
Ayto Calahorra, Gob de La Rioja, Alonso Estudio Mobiliario, PVC Alonso, 
Abastebar, Carrozauto, Nacysa. Club Ciclista Calagurritano, Muro Ortodoncia, 
Imaber, Hogar Ciclos, Duaner, Carretilla, Vicente Motos, Rincon Andaluz, 
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112 AYENSA MADORRAN, IRENE - e 3:04:581 CALAHORRA IndependienteMASTER 30 - e

121 CALLEJA RAMÍREZ, ANA MARÍA 3:31:022 LOGROÑO IndependienteMASTER 60

114 AGUADO GARCÍA, RUT 4:19:593 MURCHANTE KARRIKIRRI BTTMASTER 50

PEÑA 
CALAGURRITANA

Organiza: Colaboran:

Sumitec, Novelec, Grupo LMB, SDI, Infovending, Gacen, Ramiro Arnedo.
Ayto Calahorra, Gob de La Rioja, Alonso Estudio Mobiliario, PVC Alonso, 
Abastebar, Carrozauto, Nacysa. Club Ciclista Calagurritano, Muro Ortodoncia, 
Imaber, Hogar Ciclos, Duaner, Carretilla, Vicente Motos, Rincon Andaluz, 
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ELITE

Puesto Dorsal Atleta Tiempo Localidad Clubmin/km

Categoría:

24 CARRASQUILLA, BRUNO 2:40:021 CALAHORRA OSGA02:51

2 GARRIDO CASTELLANO, ALEX 2:41:112 AYEGUI CLUB BTT MONTEJUR02:53

27 GALINDO FERRANDEZ, MARCO 2:50:083 BORJA CLUB CICLISTA MALEJ03:02

5 FERNANDEZ ARANAZ, SAUL 3:10:344 FONTELLAS MANIAKOMS03:24

65 DIAZ MARTINEZ, MARCOS 3:11:475 CALAHORRA Independiente03:25

71 HERNANDEZ JIMENEZ, SERGIO 3:16:156 ALFARO GRACUS ALFARO03:30

67 MORA GATO , OSCAR 3:25:407 LOGROÑO BICICLON SC03:40

9 CATALAN NAVARRO, PABLO 3:30:088 MARCILLA CLUB CICLISTA MARCI03:45

76 MARTINEZ MAGALLON, MARCO 4:10:579 ALFARO Independiente04:29

MASTER 30

Puesto Dorsal Atleta Tiempo Localidad Clubmin/km

Categoría:

57 CRUZ JIMENEZ, IBAN 2:38:241 ALFARO CC CICLOS GAMEN 02:50

19 OTAÑO PEREZ, OSCAR 2:44:242 ARNEDO SENDERO PC02:56

28 CHECA GALLARDO, ISRAEL 2:44:283 ARNEDO PC SENDERO02:56

68 PELLEJERO RUBIO, EDUARDO 2:45:364 CALAHORRA JALASBIKERS02:57

37 IRISARRI GUILLORME, JORGE 2:57:215 ARGUEDAS CLUB CICLISTA ARGUE03:10

12 ARAMENDIA ALCALDE, SERGIO 3:00:346 MENDAVIA  CC REGALIZ DE PALO03:13

117 HERCE QUIÑONES, PABLO 3:06:487 QUEL PEÑA CICLISTA SENDE03:20

8 VIRTO URZANQUI , MARCOS 3:08:528 CALAHORRA Independiente03:22

31 GOÑI GUERRERO , JOSE  ANGEL 3:16:159 CADREITA CLUB CICLISTA CADRE03:30

63 ANTOÑANZAS RODERO, MARIO 3:17:3810 CALAHORRA Independiente03:32

94 ULLATE SAN JUAN, DAVID 3:18:2411 MURCHANTE KARRIKIRI BTT03:33

29 JADAN FRANCO , ALBERTO LEONEL 3:21:4912 ZUERA SOCK DATA BIKE TEAM03:36

116 LORENTE SOLANA, JAVIER 3:24:2713 CALAHORRA JALASBIKE03:39

49 MARTINEZ PASCUAL, OSCAR 3:24:5014 CALAHORRA JALASBIKE03:39

78 LORENTE BRETON, ALBERTO 3:28:3315 CALAHORRA Independiente03:43

87 MARTÍNEZ CHANDIA , RUBÉN 3:33:1916 ESTELLA KARROÑA BTT03:49

120 RUIZ RUIZ DE EGUINO, MIGUEL 3:33:2217 EULATE BIQUINEROS03:49

6 GARDE SAENZ , ADRIÁN 3:58:4918 RINCÓN DE S CC LA BASCULA04:16

110 LALINDE FUENTES, JORGE 4:05:4019 CALAHORRA VIZMANOS TRAIL04:23

PEÑA 
CALAGURRITANA

Organiza: Colaboran:

Sumitec, Novelec, Grupo LMB, SDI, Infovending, Gacen, Ramiro Arnedo.
Ayto Calahorra, Gob de La Rioja, Alonso Estudio Mobiliario, PVC Alonso, 
Abastebar, Carrozauto, Nacysa. Club Ciclista Calagurritano, Muro Ortodoncia, 
Imaber, Hogar Ciclos, Duaner, Carretilla, Vicente Motos, Rincon Andaluz, 
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89 GUALPA LLUMITAXI, DARWIN PAUL 4:20:1520 ESTELLA Independiente04:39

MASTER 30 - e

Puesto Dorsal Atleta Tiempo Localidad Clubmin/km

Categoría:

22 ARIZCUREN GALAFATE , RAÜL - e 2:49:361 NOAIN CC LAREQUI03:02

95 COSTAS MARTINEZ LOSA, DARIO - e 4:13:412 CALAHORRA Independiente04:32

MASTER 40

Puesto Dorsal Atleta Tiempo Localidad Clubmin/km

Categoría:

1 SÁNCHEZ ARNAEZ, DIEGO 2:39:371 CALAHORRA CLUB CICLISTA AZCOY02:51

83 ER RAOUI, IBRAHIM 2:41:262 CALAHORRA CLUB CICLISTA AZKOY02:53

56 JIMENEZ AMORES, ALFONSO 2:51:503 CALAHORRA LENGVII03:04

109 ROYO MUÑOZ, AITOR 2:52:564 VILLABONA INGURUBIKES LEITZ K03:05

115 SUBERO PEREZ, RAUL 2:58:015 CALAHORRA JALASBIKE03:11

70 HITA MARTINEZ, JAVIER 2:58:396 CALAHORRA JALASBIKER03:11

52 BERMEJO LIÑAN, SERGIO 2:58:397 CORELLA ATALAYA03:11

30 PÉREZ REVUELTA, DAVID 2:58:418 LOGROÑO CICLO SPORT03:11

73 GARCÍA LEÓN , DANIEL 2:58:539 LOGROÑO OSGA KDDS RIOJANAS03:12

92 ANGULO, BORJA 2:59:2410 CASTRO-UDIA CASTRO BTT03:12

66 BUSTO GIL, CARLOS 3:00:3711 BARAÑÁIN ROTAE03:14

93 ORRIO JIMÉNEZ , ROBERTO 3:17:3212 CASCANTE CTC TURIASO 03:32

100 DIEZ ERAÑA, SERGIO 3:18:1013 SANTO DOMIN Independiente03:32

85 GURREA CONTRERAS, JORGE 3:22:4614 CALAHORRA PINCHARUEDAS03:37

40 LUIS SUBERO, JOSE ANTONIO 3:23:3015 CALAHORRA PINCHARUEDAS03:38

7 LARRAD VALDENEBRO, SERGIO 3:23:3616 MURCHANTE MANIAKOMS03:38

25 NARVÁEZ MEDINA, JOSE IGNACIO 3:25:3717 AZAGRA CLUB CICLCISTA PEÑA03:40

64 MATXINANDIARENA ASTEASU , IBAN 3:25:5518 LEGAZPI TELLERIARTE TXIRRIN03:41

91 PEREZ GONZALEZ , MIGUEL ANGEL 3:26:3219 LOGROÑO BICICLON SC 03:41

99 LEON MARTIN, RICARDO 3:27:4220 ARNEDO PC. SENDERO03:43

88 LORENTE DELGADO, JUAN CRUZ 3:28:3521 CALAHORRA WASSON 03:43

82 LOPEZ MARTINEZPEÑA, ENRIQUE 3:30:0922 CALAHORRA Independiente03:45

74 TXASKO SANZ, IÑAKI 3:33:2223 ESTELLA-LIZA ARROIZKO K. T03:49

46 SALCEDO GARCIA, ADRIAN 3:38:4624 ARNEDO PC SENDERO03:54

101 IRISARRI ALFONSO, JUAN ALBERTO 3:42:3825 CALAHORRA PINCHARUEDAS03:59

PEÑA 
CALAGURRITANA

Organiza: Colaboran:

Sumitec, Novelec, Grupo LMB, SDI, Infovending, Gacen, Ramiro Arnedo.
Ayto Calahorra, Gob de La Rioja, Alonso Estudio Mobiliario, PVC Alonso, 
Abastebar, Carrozauto, Nacysa. Club Ciclista Calagurritano, Muro Ortodoncia, 
Imaber, Hogar Ciclos, Duaner, Carretilla, Vicente Motos, Rincon Andaluz, 
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41 CARLOS OCHOA, YON 3:42:5926 ALLO LOS PRO03:59

58 MAZA RIOFRIO, LORGIO 3:53:3627 AYEGUI Independiente04:10

118 MARTINEZ ARELLANO, MIGUEL ANGE 3:58:3228 CALAHORRA SIN CLUB04:16

79 ANTOÑANZAS ALDAMA, CARLOS 4:18:2329 CALAHORRA CLUB MONTAÑA CALA04:37

36 ESPINAL VILLENUEVA, MIKEL 4:29:2730 NOAIN Independiente04:49

21 PEREZ SOLA, ROBERTO 4:30:0631 PAMPLONA Independiente04:49

32 MONFORTE ARAUZO, SAMUEL 4:36:2232 PAMPLONA Independiente04:56

33 ESLAVA ROS, SANTIAGO 4:42:1433 PAMPLONA Independiente05:02

119 BELLO LORENZO, ALBERTO 4:46:4934 ALFARO Independiente05:07

MASTER 40 - e

Puesto Dorsal Atleta Tiempo Localidad Clubmin/km

Categoría:

23 CASAS HERNÁNDEZ , DAVID  - e 2:45:361 ALFARO Independiente02:57

81 ARNEDO MORENO, CARLOS - e 2:55:482 QUEL Independiente03:08

13 GARCIA  IBAÑEZ, JAVIER - e 2:58:403 TUDELA CERRAJERÍA TUDELAN03:11

16 CASTILLO ANTOÑANZAS, JORGE - e 3:00:314 CALAHORRA TROTA BIKERS03:13

108 CABELLO LOSANTOS, FERNANDO - e 3:16:195 CALAHORRA PINCHARUEDAS03:30

105 BELÓN HERCE, DIEGO  - e 3:38:186 QUEL Independiente03:54

104 JIMENEZ IBAÑEZ, LUIS - e 3:41:167 CALAHORRA Independiente03:57

97 HERREROS PASCUAL, IGOR - e 4:06:008 AUTOL Independiente04:24

96 ANTOÑANZAS DE GARRO, JESUS - e 4:06:009 CALAHORRA Independiente04:24

MASTER 50

Puesto Dorsal Atleta Tiempo Localidad Clubmin/km

Categoría:

38 ARMANDO CRIOLLO, JULIO 2:09:221 AZAGRA PEÑA AZAGRESA02:19

50 DEL RIO RUBIO, JESUS 2:55:552 CALAHORRA CC OMEÑACA03:08

75 GOMEZ LOZANO, PEDRO 3:01:163 ZARAGOZA SOCK DATA BIKE TEAM03:14

34 GARCIA MATUTE, JOSE MARI 3:11:014 CALAHORRA LA BASCULA03:25

69 ANDÉREZ CALVO, ÁLVARO 3:17:445 TUDELA Independiente03:32

43 TALAYERO MUNILLA, RAMON 3:30:316 CALAHORRA JALASBIKERS03:46

113 ALONSO LADRON, ALEJANDRO 3:43:227 MARCILLA CLUB CICLISTA MARCI03:59

18 PEREZ GONZALEZ , ANDRES 3:53:358 LOGROÑO BICICLON SC 04:10

20 AGUADO GARCIA, GERMAN 4:20:009 MURCHANTE KARRIKIRI BTT04:39

77 BELZUNCE ALONSO, ELISEO 4:20:0110 MURCHANTE KARRIKIRRI BTT04:39

PEÑA 
CALAGURRITANA

Organiza: Colaboran:

Sumitec, Novelec, Grupo LMB, SDI, Infovending, Gacen, Ramiro Arnedo.
Ayto Calahorra, Gob de La Rioja, Alonso Estudio Mobiliario, PVC Alonso, 
Abastebar, Carrozauto, Nacysa. Club Ciclista Calagurritano, Muro Ortodoncia, 
Imaber, Hogar Ciclos, Duaner, Carretilla, Vicente Motos, Rincon Andaluz, 
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35 SOBEJANO RAMIREZ, OSCAR 4:25:0811 CALAHORRA WASSON04:44

11 GARCIA ALVAREZ, BENITO 4:47:3312 CORTES OLLAZA05:08

MASTER 50 - e

Puesto Dorsal Atleta Tiempo Localidad Clubmin/km

Categoría:

39 DE LA NAVA ZAMARREÑO, JAVIER - e 2:34:571 CALAHORRA Independiente02:46

15 CONTINENTE ARENZANA, JAVIER - e 3:00:312 CALAHORRA NI…NI…BIKE03:13

10 ARENZANA VIZCAINO, JULIO - e 3:16:193 CALAHORRA PINCHARUEDAS03:30

60 HERAS FERNANDEZ, ALBERTO - e 3:18:254 CALAHORRA JALASBIKERS03:33

111 CALLEJA RAMÍREZ, JOSÉ JAVIER - e 3:31:045 LOGROÑO Independiente03:46

80 SAENZ MARTINEZ, ALFREDO - e 3:38:186 QUEL Independiente03:54

98 MARTINEZ OCON, ANGEL MIGUEL - e 4:10:587 ALFARO Independiente04:29

84 ARTOLA ZULOAGA, JOSÉ LUIS - e 4:29:318 USURBIL Independiente04:49

103 GONZALEZ ASENSIO, FRANCISCO - e 4:33:149 CALAHORRA TROTACAMINOS04:53

MASTER 60

Puesto Dorsal Atleta Tiempo Localidad Clubmin/km

Categoría:

106 RUBIO MERINO, JESUS 3:34:511 QUEL Independiente03:50

MASTER 60 - e

Puesto Dorsal Atleta Tiempo Localidad Clubmin/km

Categoría:

62 SANCHEZ ABAD, EUGENIO - e 2:49:371 CALAHORRA WASSON03:02

61 REMIREZ EZQUERRO, MARCOS - e 2:49:382 CALAHORRA Independiente03:02

86 LOSA MARTINEZ, CARLOS - e 2:55:443 CALAHORRA JALASBIKE03:08

48 SOLDEVILLA GONZALEZ, VICENTE - e 2:58:544 CALAHORRA Independiente03:12

42 GARRIDO GUIJARRO, PACO - e 3:08:525 AYEGUI MONTEJURRA BTT03:22

107 LAPUERTA GURPEGUI, ALFONSO - e 3:51:006 CALAHORRA Independiente04:08

102 COSTAS HERNÁNDEZ , JOSE ANGEL 4:13:417 ARNEDO PEÑA CICLISTA SENDE04:32

PEÑA 
CALAGURRITANA

Organiza: Colaboran:

Sumitec, Novelec, Grupo LMB, SDI, Infovending, Gacen, Ramiro Arnedo.
Ayto Calahorra, Gob de La Rioja, Alonso Estudio Mobiliario, PVC Alonso, 
Abastebar, Carrozauto, Nacysa. Club Ciclista Calagurritano, Muro Ortodoncia, 
Imaber, Hogar Ciclos, Duaner, Carretilla, Vicente Motos, Rincon Andaluz, 
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MASTER 30 - e

Puesto Dorsal Atleta Tiempo Localidad Clubmin/km

Categoría:

112 AYENSA MADORRAN, IRENE - e 3:04:581 CALAHORRA Independiente03:18

MASTER 50

Puesto Dorsal Atleta Tiempo Localidad Clubmin/km

Categoría:

114 AGUADO GARCÍA, RUT 4:19:591 MURCHANTE KARRIKIRRI BTT04:39

MASTER 60

Puesto Dorsal Atleta Tiempo Localidad Clubmin/km

Categoría:

121 CALLEJA RAMÍREZ, ANA MARÍA 3:31:021 LOGROÑO Independiente03:46

PEÑA 
CALAGURRITANA

Organiza: Colaboran:

Sumitec, Novelec, Grupo LMB, SDI, Infovending, Gacen, Ramiro Arnedo.
Ayto Calahorra, Gob de La Rioja, Alonso Estudio Mobiliario, PVC Alonso, 
Abastebar, Carrozauto, Nacysa. Club Ciclista Calagurritano, Muro Ortodoncia, 
Imaber, Hogar Ciclos, Duaner, Carretilla, Vicente Motos, Rincon Andaluz, 
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LAMATA  HERNAMPEREZ, ISIDRO - e163 1:31:361 LOGROÑO RACKOMASTER 60 - e H

HERCE ARNEDO, JESUS ALBERTO219 1:35:592 CALAHORRA CILLAR DE SILOS - VEMASTER 40 H

MARTÍNEZ BERNE, DAVID - e218 1:36:053 ALFARO DESTROY BIKE CLUBMASTER 40 - e H

GRANADOS FUENTES, CHRISTIAN191 1:41:414 SAN ADRIAN ANDOSILLA CLUB CICMASTER 30 H

GUTIÉRREZ CHECA , DANIEL  - e158 1:41:465 CALAHORRA IndependienteMASTER 40 - e H

RUIZ NALDA, JULIO193 1:44:316 CALAHORRA CLUB DE MONTAÑA CMASTER 50 H

IBAÑEZ REMON, JOSE ANTONIO197 1:45:377 BUÑUEL CLUB CICLISTA AGUILMASTER 40 H

GARRIDO HERCE, JUAN189 1:45:378 CALAHORRA IndependienteELITE H

PINZÓN RANGEL, JUAN CARLOS 190 1:46:549 CASTRO URDIAL IndependienteMASTER 30 H

JIMENEZ BAYO, DAVID209 1:46:5410 ALFARO GRACUS GLOBER TEMASTER 40 H

GARCIA FORCADA, ARTURO188 1:50:0811 CALAHORRA INDEPENDIENTEMASTER 60 H

GÓMEZ GALINDO, JUAN 194 1:50:3812 LOGROÑO IndependienteMASTER 40 H

PEREZ PEREZ, SERGIO199 1:51:4013 ARNEDO PEÑA CICLISTA SENDMASTER 40 H

HITA CRISTOBAL, JAVIER - e172 1:52:5714 CALAHORRA REPECHOSMASTER 60 - e H

SAENZ VELAZQUEZ, JAVI - e160 1:53:5015 ALDEANUEVA DE IndependienteMASTER 50 - e H

GUTIERREZ MORENO, FELIX - e186 1:54:2716 ALDEANUEVA DE C C OMEÑACAMASTER 60 - e H

RUIZ JIMENEZ, JOSE RAMON - e210 1:54:2817 ALDEANUEVA DE IndependienteMASTER 50 - e H

SÁENZ VELÁZQUEZ, FÉLIX - e157 1:54:2818 ALDEANUEVA DE CLUB OMEÑACAMASTER 60 - e H

PRADA ROJAS, FRANKLIN159 1:55:5419 CASTRO URDIAL IndependienteMASTER 30 H

LOSANTOS FERNANDEZ, JUAN RAMO224 1:56:0520 CALAHORRA AGUDO.KOMMASTER 50 H

LACABA  FERNANDEZ, RAFAEL154 1:56:1121 CALAHORRA IndependienteMASTER 60 H

JIMENEZ DIAZ, FERMIN235 1:59:2522 CALAHORRA IndependienteELITE H

MARÍN GARCÍA, ORLANDO200 1:59:5723 LOGROÑO IndependienteMASTER 40 H

GUZMÁN ALVIS , ANCIZAR241 2:00:1224 LOGROÑO IndependienteMASTER 50 H

BENITO ANTOÑANZAS, IGNACIO177 2:01:2825 CALAHORRA CLUB CICLISTA SENDELITE H

LEON EZQUERRO, RUBEN230 2:01:5326 AUTOL IndependienteELITE H

DEL OLMO LAGUNA , JULIO205 2:02:2327 CALAHORRA IndependienteELITE H

CARRILLO , NELSON 183 2:02:5928 CASTRO URDIAL IndependienteMASTER 40 H

HERCE CANSADO, CLAUDIA257 2:03:0729 CALAHORRA COLOMA BIKE CLUBELITE M

BELLOSO RIAÑO, FRANCISCO217 2:03:0830 CALAHORRA CLUB CICLISTA SEBAMASTER 40 H

HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, JOSE ALBE184 2:04:4631 CALAHORRA TROTACAMINOSMASTER 60 - e H

HERCE ALONSO, JOSÉ MANUEL - e244 2:04:4632 CALAHORRA TROTACAMINOSMASTER 50 - e H

GARRIDO CASTELLANO, JON4 2:05:0333 IRACHE MOTORACING ESTELLMASTER 30 H

CALAPIÑA TOAPANTA, JOSÉ 220 2:05:1034 MARCILLA IndependienteMASTER 40 H

PEREZ GAYOSO, DAVID232 2:05:5235 CALAHORRA IndependienteMASTER 30 H

PEÑA 
CALAGURRITANA

Organiza: Colaboran:

Sumitec, Novelec, Grupo LMB, SDI, Infovending, Gacen, Ramiro Arnedo.
Ayto Calahorra, Gob de La Rioja, Alonso Estudio Mobiliario, PVC Alonso, 
Abastebar, Carrozauto, Nacysa. Club Ciclista Calagurritano, Muro Ortodoncia, 
Imaber, Hogar Ciclos, Duaner, Carretilla, Vicente Motos, Rincon Andaluz, 
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MIGUEL MARTINEZ, TOÑI260 2:05:5336 ALDEANUEVA DE CLUB CICLISTA SEBAMASTER 50 M

DEL RÍO RUBIO, ANTONIO51 2:05:5437 ALDEANUEVA DE CC OMEÑACAMASTER 40 H

AGUDELO OBANDO, NOLBERTO187 2:06:5738 CASTRO URDIAL IndependienteMASTER 60 H

GARRIDO HERCE, JAVIER178 2:08:0839 CALAHORRA IndependienteELITE H

MURO MOLINERO, FELIPE226 2:08:0840 CALAHORRA IndependienteMASTER 50 H

TANCAU, DANIEL FLORIN 171 2:08:1841 EL VILLAR DE AR CC.PRADEJONMASTER 40 H

FOCSEC FOCSEC , ILIE 198 2:08:2542 CALAHORRA IndependienteMASTER 40 H

LEÓN MARTÍNEZ, ??203 2:09:5743 ALFARO GRACURRIS MASTER 40 H

CARRILLO BASTOS , JAIRO 211 2:10:0844 CASTRO URDIAL IndependienteMASTER 40 H

BAÑOL DIAS , EULICES DE JESUS 202 2:10:1045 LA RIOJA IndependienteMASTER 50 H

GARRIDO JIMENEZ, DAVID259 2:10:1246 CALAHORRA LOS PINCHARUEDASMASTER 50 H

VANAGA, IONUT FLORIN228 2:10:1247 PRADEJON C.C PRADEJONMASTER 40 H

LOPEZ CERECEDA, PABLO222 2:10:2648 CALAHORRA PROPOSITO SALUDAELITE H

CELORRIO JIMENEZ, NARCISO - e165 2:11:0449 CALAHORRA IndependienteMASTER 50 - e H

CELORRIO PEREZ, JOSE MANUEL 179 2:11:0550 CALAHORRA CALAGURRIS ATLETIMASTER 60 H

MUÑOZ LÓPEZ , ESTIBALIZ254 2:11:4951 PRADEJON CLUB CICLISTA PRADMASTER 40 M

IÑIGUEZ PÉREZ, SANTIAGO173 2:11:4952 PRADEJÓN CLUB CICLISTA PRADMASTER 50 H

AGUIRRE HERNANDEZ, SANTIAGO249 2:13:3753 CALAHORRA IndependienteMASTER 50 H

ORBARA CARRILLO, ALFONSO - e195 2:13:3854 CALAHORRA IndependienteMASTER 40 - e H

MARTINEZ DE ESTIVARIZ, JOSE ANGE164 2:13:4655 MUNAIN IndependienteMASTER 40 H

SILVIU GEORGE, COSTIN227 2:15:4956 CALAHORRA IndependienteMASTER 40 H

MARIN VICUÑA, PEDRO236 2:15:5057 CALAHORRA JALASBIKERSMASTER 50 H

HERCE ARNEDO, ADRIAN192 2:17:1258 CALAHORRA PEÑA CICLISTA SENDELITE H

CUEVAS LOPEZ DE MURILLAS, JAVIE238 2:17:1359 AUTOL IndependienteMASTER 40 H

SAN CASIMIRO IÑIGUEZ, RAFA185 2:17:1360 CALAHORRA IndependienteMASTER 50 H

VELASCO, JUAN MANUEL167 2:18:2661 HERVIAS MOÑIASBTTMASTER 50 H

MARTÍNEZ GONZALES, RUBEN229 2:18:4462 CALAHORRA IndependienteMASTER 40 H

NAVARRO GIL, JAVIER240 2:19:5263 CALAHORRA IndependienteMASTER 50 H

SARANGO CHAMBA, PABLO JAVIER170 2:20:0464 CALAHORRA IndependienteELITE H

GARCIA CAMARA, INES263 2:21:2165 LOGROÑO COLOMA BIKE CLUBELITE M

GARCIA ORTEGA, JESUS MANUEL264 2:21:2866 LOGROÑO SANDALIOMASTER 50 H

SUESCUN MURUZÁBAL, EVA258 2:21:2967 LARRAGA IndependienteMASTER 30 M

LASSO BELALCAZAR, OSCAR A.246 2:22:0568 CALAHORRA IndependienteELITE H

ANOZ VAREA, GERARDO206 2:22:0569 CALAHORRA IndependienteELITE H

CASTIELLA CABELLO, JAVIER233 2:22:2370 ARNEDO IndependienteMASTER 40 H

PEÑA 
CALAGURRITANA

Organiza: Colaboran:

Sumitec, Novelec, Grupo LMB, SDI, Infovending, Gacen, Ramiro Arnedo.
Ayto Calahorra, Gob de La Rioja, Alonso Estudio Mobiliario, PVC Alonso, 
Abastebar, Carrozauto, Nacysa. Club Ciclista Calagurritano, Muro Ortodoncia, 
Imaber, Hogar Ciclos, Duaner, Carretilla, Vicente Motos, Rincon Andaluz, 
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JIMÉNEZ JIMÉNEZ, VÍCTOR 234 2:22:2371 ARNEDO IndependienteELITE H

SANTAFE , LUÍS  - e221 2:25:1372 PERALTA IndependienteELITE - e H

GIL PASTOR, CARLOS - e162 2:25:3873 SAN ADRIAN TROTACAMINOSMASTER 60 - e H

IGLESIAS LAMELA, ROBERT 245 2:25:5974 LOGROÑO IndependienteMASTER 50 H

SAENZ ANDRES, JOSE MANUEL155 2:26:0375 CALAHORRA CALABEERS BTTMASTER 40 H

SÁENZ TORRES, ENRIQUE - e14 2:26:0576 CALAHORRA DUFF RACEMASTER 50 - e H

ESCABIAS GONZALEZ, FRANCISCO225 2:26:1177 CALAHORRA BICILABMASTER 40 H

LLUMUQUINGA VELA, OSWALDO 239 2:26:3178 MARCILLA IndependienteMASTER 50 H

FERNÁNDEZ HERCE , RUBÉN 247 2:26:3679 CALAHORRA IndependienteMASTER 50 H

FERNANDEZ HERCE, JORGE153 2:26:3680 LOGROÑO IndependienteMASTER 60 H

BAURRE HEREDIA, ROBERTO26 2:27:3281 MALLEN ALCAR BIKES.CDC.MASTER 50 H

GARCIA URQUIZA, MARIO180 2:27:5582 CALAHORRA IndependienteELITE H

DEL RIO GARRIDO, ALVARO261 2:27:5683 CALAHORRA PEÑA CALAGURRITANELITE H

RUIZ DIEZ, MIGUEL151 2:27:5684 CALAHORRA IndependienteELITE H

LORENTE BEISTI, CARMELO215 2:28:3185 CALAHORRA IndependienteMASTER 50 H

ADAN PUERTA, ALICIA255 2:29:0386 CALAHORRA IndependienteELITE M

ADAN MARMOL, JORGE176 2:29:0387 CALAHORRA CALAHORRA TRIATLOMASTER 40 H

SIN DORSAL, SIN NOMBRE141 2:29:0788 CALAHORRA SIN CLUBMASTER 30 H

GUIBELALDE CHAVARTEGUI , JULIO - 175 2:29:0789 ALLO IndependienteMASTER 60 - e H

MEDINA HERRERA , GERMAN 168 2:29:0890 ALLO LOS PROMASTER 40 H

ZARACAIN PEREZ, JOSE IGNACIO250 2:29:2391 ALLO LOS PROMASTER 50 H

LARA VITORIA, LUCAS 181 2:29:2492 CALAHORRA IndependienteELITE H

GARCIA PUVIA, ALFONSO231 2:29:2693 CALAHORRA CALAHORRA TRIATLOMASTER 50 H

ANDRES MORENO, LUIS MIGUEL 204 2:31:4994 CALAHORRA CALABEERS BTTMASTER 60 H

VIRTO HITA, PABLO223 2:31:5095 CALAHORRA TROTACAMINOSMASTER 50 H

VICENTE AZCONA , IVAN  - e243 2:31:5396 SAN ADRIÁN PEÑA AZAGRESA MASTER 40 - e H

ARAGON RUIZ, LAURA - e256 2:49:1297 CALAHORRA IndependienteELITE - e M

SIN DORSAL, SIN NOMBRE142 2:49:3998 CALAHORRA SIN CLUBMASTER 30 H

ARAGON EGUIZABAL, JUAN JOSE152 2:50:4599 CALAHORRA IndependienteMASTER 50 H

ABAD LOZANO, JOSE IGNACIO216 2:56:12100 ZARAGOZA IndependienteMASTER 50 H

ARAMBERRI GOMEZ, JON169 3:13:33101 CALAHORRA BIDEBIETA BASAURIMASTER 60 H

LEON FERNANDEZ, JAVIER251 3:15:32102 AUTOL +RUN MASTER 50 H

SIN DORSAL, SIN NOMBRE121 3:31:02103 CALAHORRA SIN CLUBMASTER 30 M

PASCUAL ROYO, MARCOS237 3:32:09104 CALAHORRA IndependienteELITE H

PASCUAL ROYO, NICOLÁS182 3:32:09105 CALAHORRA IndependienteELITE H

PEÑA 
CALAGURRITANA

Organiza: Colaboran:

Sumitec, Novelec, Grupo LMB, SDI, Infovending, Gacen, Ramiro Arnedo.
Ayto Calahorra, Gob de La Rioja, Alonso Estudio Mobiliario, PVC Alonso, 
Abastebar, Carrozauto, Nacysa. Club Ciclista Calagurritano, Muro Ortodoncia, 
Imaber, Hogar Ciclos, Duaner, Carretilla, Vicente Motos, Rincon Andaluz, 
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SEVILLA GARCÍA, JESUS201 3:32:45106 CALAHORRA IndependienteMASTER 50 H

SUBERO PEREZ, RAUL201 3:32:45107 CALAHORRA IndependienteMASTER 40 H

CASTILLO MARTÍNEZ , JOSE ANTONIO156 3:33:20108 CALAHORRA IndependienteMASTER 60 H

PEÑA 
CALAGURRITANA

Organiza: Colaboran:

Sumitec, Novelec, Grupo LMB, SDI, Infovending, Gacen, Ramiro Arnedo.
Ayto Calahorra, Gob de La Rioja, Alonso Estudio Mobiliario, PVC Alonso, 
Abastebar, Carrozauto, Nacysa. Club Ciclista Calagurritano, Muro Ortodoncia, 
Imaber, Hogar Ciclos, Duaner, Carretilla, Vicente Motos, Rincon Andaluz, 
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ELITE

Puesto Dorsal Atleta Tiempo Sexo Localidad Clubmin/km

Clasificación categoría:

189 GARRIDO HERCE, JUAN 1:45:371 CALAHORRA IndependienteH01:53

235 JIMENEZ DIAZ, FERMIN 1:59:252 CALAHORRA IndependienteH02:08

177 BENITO ANTOÑANZAS, IGNACIO 2:01:283 CALAHORRA CLUB CICLISTA SENDEH02:10

230 LEON EZQUERRO, RUBEN 2:01:534 AUTOL IndependienteH02:11

205 DEL OLMO LAGUNA , JULIO 2:02:235 CALAHORRA IndependienteH02:11

257 HERCE CANSADO, CLAUDIA 2:03:076 CALAHORRA COLOMA BIKE CLUBM02:12

178 GARRIDO HERCE, JAVIER 2:08:087 CALAHORRA IndependienteH02:17

222 LOPEZ CERECEDA, PABLO 2:10:268 CALAHORRA PROPOSITO SALUDABH02:20

192 HERCE ARNEDO, ADRIAN 2:17:129 CALAHORRA PEÑA CICLISTA SENDH02:27

170 SARANGO CHAMBA, PABLO JAVIER 2:20:0410 CALAHORRA IndependienteH02:30

263 GARCIA CAMARA, INES 2:21:2111 LOGROÑO COLOMA BIKE CLUBM02:31

246 LASSO BELALCAZAR, OSCAR A. 2:22:0512 CALAHORRA IndependienteH02:32

206 ANOZ VAREA, GERARDO 2:22:0513 CALAHORRA IndependienteH02:32

234 JIMÉNEZ JIMÉNEZ, VÍCTOR 2:22:2314 ARNEDO IndependienteH02:33

180 GARCIA URQUIZA, MARIO 2:27:5515 CALAHORRA IndependienteH02:38

261 DEL RIO GARRIDO, ALVARO 2:27:5616 CALAHORRA PEÑA CALAGURRITANH02:39

151 RUIZ DIEZ, MIGUEL 2:27:5617 CALAHORRA IndependienteH02:39

255 ADAN PUERTA, ALICIA 2:29:0318 CALAHORRA IndependienteM02:40

181 LARA VITORIA, LUCAS 2:29:2419 CALAHORRA IndependienteH02:40

237 PASCUAL ROYO, MARCOS 3:32:0920 CALAHORRA IndependienteH03:47

182 PASCUAL ROYO, NICOLÁS 3:32:0921 CALAHORRA IndependienteH03:47

ELITE - e

Puesto Dorsal Atleta Tiempo Sexo Localidad Clubmin/km

Clasificación categoría:

221 SANTAFE , LUÍS  - e 2:25:131 PERALTA IndependienteH02:36

256 ARAGON RUIZ, LAURA - e 2:49:122 CALAHORRA IndependienteM03:01

MASTER 30

Puesto Dorsal Atleta Tiempo Sexo Localidad Clubmin/km

Clasificación categoría:

191 GRANADOS FUENTES, CHRISTIAN 1:41:411 SAN ADRIAN ANDOSILLA CLUB CICLH01:49

190 PINZÓN RANGEL, JUAN CARLOS 1:46:542 CASTRO URDI IndependienteH01:55

PEÑA 
CALAGURRITANA

Organiza: Colaboran:

Sumitec, Novelec, Grupo LMB, SDI, Infovending, Gacen, Ramiro Arnedo.
Ayto Calahorra, Gob de La Rioja, Alonso Estudio Mobiliario, PVC Alonso, 
Abastebar, Carrozauto, Nacysa. Club Ciclista Calagurritano, Muro Ortodoncia, 
Imaber, Hogar Ciclos, Duaner, Carretilla, Vicente Motos, Rincon Andaluz, 
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159 PRADA ROJAS, FRANKLIN 1:55:543 CASTRO URDI IndependienteH02:04

4 GARRIDO CASTELLANO, JON 2:05:034 IRACHE MOTORACING ESTELLH02:14

232 PEREZ GAYOSO, DAVID 2:05:525 CALAHORRA IndependienteH02:15

258 SUESCUN MURUZÁBAL, EVA 2:21:296 LARRAGA IndependienteM02:32

141 SIN DORSAL, SIN NOMBRE 2:29:077 CALAHORRA SIN CLUBH02:40

142 SIN DORSAL, SIN NOMBRE 2:49:398 CALAHORRA SIN CLUBH03:02

121 SIN DORSAL, SIN NOMBRE 3:31:029 CALAHORRA SIN CLUBM03:46

MASTER 40

Puesto Dorsal Atleta Tiempo Sexo Localidad Clubmin/km

Clasificación categoría:

219 HERCE ARNEDO, JESUS ALBERTO 1:35:591 CALAHORRA CILLAR DE SILOS - VELH01:43

197 IBAÑEZ REMON, JOSE ANTONIO 1:45:372 BUÑUEL CLUB CICLISTA AGUILH01:53

209 JIMENEZ BAYO, DAVID 1:46:543 ALFARO GRACUS GLOBER TEAH01:55

194 GÓMEZ GALINDO, JUAN 1:50:384 LOGROÑO IndependienteH01:59

199 PEREZ PEREZ, SERGIO 1:51:405 ARNEDO PEÑA CICLISTA SENDH02:00

200 MARÍN GARCÍA, ORLANDO 1:59:576 LOGROÑO IndependienteH02:09

183 CARRILLO , NELSON 2:02:597 CASTRO URDI IndependienteH02:12

217 BELLOSO RIAÑO, FRANCISCO 2:03:088 CALAHORRA CLUB CICLISTA SEBASH02:12

220 CALAPIÑA TOAPANTA, JOSÉ 2:05:109 MARCILLA IndependienteH02:14

51 DEL RÍO RUBIO, ANTONIO 2:05:5410 ALDEANUEVA CC OMEÑACAH02:15

171 TANCAU, DANIEL FLORIN 2:08:1811 EL VILLAR DE CC.PRADEJONH02:17

198 FOCSEC FOCSEC , ILIE 2:08:2512 CALAHORRA IndependienteH02:18

203 LEÓN MARTÍNEZ, ?? 2:09:5713 ALFARO GRACURRIS H02:19

211 CARRILLO BASTOS , JAIRO 2:10:0814 CASTRO URDI IndependienteH02:19

228 VANAGA, IONUT FLORIN 2:10:1215 PRADEJON C.C PRADEJONH02:19

254 MUÑOZ LÓPEZ , ESTIBALIZ 2:11:4916 PRADEJON CLUB CICLISTA PRADEM02:21

164 MARTINEZ DE ESTIVARIZ, JOSE ANG 2:13:4617 MUNAIN IndependienteH02:23

227 SILVIU GEORGE, COSTIN 2:15:4918 CALAHORRA IndependienteH02:26

238 CUEVAS LOPEZ DE MURILLAS, JAVIE 2:17:1319 AUTOL IndependienteH02:27

229 MARTÍNEZ GONZALES, RUBEN 2:18:4420 CALAHORRA IndependienteH02:29

233 CASTIELLA CABELLO, JAVIER 2:22:2321 ARNEDO IndependienteH02:33

155 SAENZ ANDRES, JOSE MANUEL 2:26:0322 CALAHORRA CALABEERS BTTH02:36

225 ESCABIAS GONZALEZ, FRANCISCO 2:26:1123 CALAHORRA BICILABH02:37

176 ADAN MARMOL, JORGE 2:29:0324 CALAHORRA CALAHORRA TRIATLOH02:40

168 MEDINA HERRERA , GERMAN 2:29:0825 ALLO LOS PROH02:40

PEÑA 
CALAGURRITANA

Organiza: Colaboran:

Sumitec, Novelec, Grupo LMB, SDI, Infovending, Gacen, Ramiro Arnedo.
Ayto Calahorra, Gob de La Rioja, Alonso Estudio Mobiliario, PVC Alonso, 
Abastebar, Carrozauto, Nacysa. Club Ciclista Calagurritano, Muro Ortodoncia, 
Imaber, Hogar Ciclos, Duaner, Carretilla, Vicente Motos, Rincon Andaluz, 



VIII BTT Peña Calagurritana 2024  -  56 km.Clasificación general

domingo, 15 de septiembre de 2024(Por categorías)

Página 3 de 4

201 SUBERO PEREZ, RAUL 3:32:4526 CALAHORRA IndependienteH03:48

MASTER 40 - e

Puesto Dorsal Atleta Tiempo Sexo Localidad Clubmin/km

Clasificación categoría:

218 MARTÍNEZ BERNE, DAVID - e 1:36:051 ALFARO DESTROY BIKE CLUBH01:43

158 GUTIÉRREZ CHECA , DANIEL  - e 1:41:462 CALAHORRA IndependienteH01:49

195 ORBARA CARRILLO, ALFONSO - e 2:13:383 CALAHORRA IndependienteH02:23

243 VICENTE AZCONA , IVAN  - e 2:31:534 SAN ADRIÁN PEÑA AZAGRESA H02:43

MASTER 50

Puesto Dorsal Atleta Tiempo Sexo Localidad Clubmin/km

Clasificación categoría:

193 RUIZ NALDA, JULIO 1:44:311 CALAHORRA CLUB DE MONTAÑA CH01:52

224 LOSANTOS FERNANDEZ, JUAN RAM 1:56:052 CALAHORRA AGUDO.KOMH02:04

241 GUZMÁN ALVIS , ANCIZAR 2:00:123 LOGROÑO IndependienteH02:09

260 MIGUEL MARTINEZ, TOÑI 2:05:534 ALDEANUEVA CLUB CICLISTA SEBASM02:15

226 MURO MOLINERO, FELIPE 2:08:085 CALAHORRA IndependienteH02:17

202 BAÑOL DIAS , EULICES DE JESUS 2:10:106 LA RIOJA IndependienteH02:19

259 GARRIDO JIMENEZ, DAVID 2:10:127 CALAHORRA LOS PINCHARUEDASH02:19

173 IÑIGUEZ PÉREZ, SANTIAGO 2:11:498 PRADEJÓN CLUB CICLISTA PRADEH02:21

249 AGUIRRE HERNANDEZ, SANTIAGO 2:13:379 CALAHORRA IndependienteH02:23

236 MARIN VICUÑA, PEDRO 2:15:5010 CALAHORRA JALASBIKERSH02:26

185 SAN CASIMIRO IÑIGUEZ, RAFA 2:17:1311 CALAHORRA IndependienteH02:27

167 VELASCO, JUAN MANUEL 2:18:2612 HERVIAS MOÑIASBTTH02:28

240 NAVARRO GIL, JAVIER 2:19:5213 CALAHORRA IndependienteH02:30

264 GARCIA ORTEGA, JESUS MANUEL 2:21:2814 LOGROÑO SANDALIOH02:32

245 IGLESIAS LAMELA, ROBERT 2:25:5915 LOGROÑO IndependienteH02:36

239 LLUMUQUINGA VELA, OSWALDO 2:26:3116 MARCILLA IndependienteH02:37

247 FERNÁNDEZ HERCE , RUBÉN 2:26:3617 CALAHORRA IndependienteH02:37

26 BAURRE HEREDIA, ROBERTO 2:27:3218 MALLEN ALCAR BIKES.CDC.H02:38

215 LORENTE BEISTI, CARMELO 2:28:3119 CALAHORRA IndependienteH02:39

250 ZARACAIN PEREZ, JOSE IGNACIO 2:29:2320 ALLO LOS PROH02:40

231 GARCIA PUVIA, ALFONSO 2:29:2621 CALAHORRA CALAHORRA TRIATLOH02:40

223 VIRTO HITA, PABLO 2:31:5022 CALAHORRA TROTACAMINOSH02:43

152 ARAGON EGUIZABAL, JUAN JOSE 2:50:4523 CALAHORRA IndependienteH03:03

216 ABAD LOZANO, JOSE IGNACIO 2:56:1224 ZARAGOZA IndependienteH03:09

PEÑA 
CALAGURRITANA

Organiza: Colaboran:

Sumitec, Novelec, Grupo LMB, SDI, Infovending, Gacen, Ramiro Arnedo.
Ayto Calahorra, Gob de La Rioja, Alonso Estudio Mobiliario, PVC Alonso, 
Abastebar, Carrozauto, Nacysa. Club Ciclista Calagurritano, Muro Ortodoncia, 
Imaber, Hogar Ciclos, Duaner, Carretilla, Vicente Motos, Rincon Andaluz, 
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251 LEON FERNANDEZ, JAVIER 3:15:3225 AUTOL +RUN H03:29

201 SEVILLA GARCÍA, JESUS 3:32:4526 CALAHORRA IndependienteH03:48

MASTER 50 - e

Puesto Dorsal Atleta Tiempo Sexo Localidad Clubmin/km

Clasificación categoría:

160 SAENZ VELAZQUEZ, JAVI - e 1:53:501 ALDEANUEVA IndependienteH02:02

210 RUIZ JIMENEZ, JOSE RAMON - e 1:54:282 ALDEANUEVA IndependienteH02:03

244 HERCE ALONSO, JOSÉ MANUEL - e 2:04:463 CALAHORRA TROTACAMINOSH02:14

165 CELORRIO JIMENEZ, NARCISO - e 2:11:044 CALAHORRA IndependienteH02:20

14 SÁENZ TORRES, ENRIQUE - e 2:26:055 CALAHORRA DUFF RACEH02:37

MASTER 60

Puesto Dorsal Atleta Tiempo Sexo Localidad Clubmin/km

Clasificación categoría:

188 GARCIA FORCADA, ARTURO 1:50:081 CALAHORRA INDEPENDIENTEH01:58

154 LACABA  FERNANDEZ, RAFAEL 1:56:112 CALAHORRA IndependienteH02:04

187 AGUDELO OBANDO, NOLBERTO 2:06:573 CASTRO URDI IndependienteH02:16

179 CELORRIO PEREZ, JOSE MANUEL 2:11:054 CALAHORRA CALAGURRIS ATLETICH02:20

153 FERNANDEZ HERCE, JORGE 2:26:365 LOGROÑO IndependienteH02:37

204 ANDRES MORENO, LUIS MIGUEL 2:31:496 CALAHORRA CALABEERS BTTH02:43

169 ARAMBERRI GOMEZ, JON 3:13:337 CALAHORRA BIDEBIETA BASAURIH03:27

156 CASTILLO MARTÍNEZ , JOSE ANTONI 3:33:208 CALAHORRA IndependienteH03:49

MASTER 60 - e

Puesto Dorsal Atleta Tiempo Sexo Localidad Clubmin/km

Clasificación categoría:

163 LAMATA  HERNAMPEREZ, ISIDRO - e 1:31:361 LOGROÑO RACKOH01:38

172 HITA CRISTOBAL, JAVIER - e 1:52:572 CALAHORRA REPECHOSH02:01

186 GUTIERREZ MORENO, FELIX - e 1:54:273 ALDEANUEVA C C OMEÑACAH02:03

157 SÁENZ VELÁZQUEZ, FÉLIX - e 1:54:284 ALDEANUEVA CLUB OMEÑACAH02:03

184 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, JOSE ALBE 2:04:465 CALAHORRA TROTACAMINOSH02:14

162 GIL PASTOR, CARLOS - e 2:25:386 SAN ADRIAN TROTACAMINOSH02:36

175 GUIBELALDE CHAVARTEGUI , JULIO - 2:29:077 ALLO IndependienteH02:40

PEÑA 
CALAGURRITANA

Organiza: Colaboran:

Sumitec, Novelec, Grupo LMB, SDI, Infovending, Gacen, Ramiro Arnedo.
Ayto Calahorra, Gob de La Rioja, Alonso Estudio Mobiliario, PVC Alonso, 
Abastebar, Carrozauto, Nacysa. Club Ciclista Calagurritano, Muro Ortodoncia, 
Imaber, Hogar Ciclos, Duaner, Carretilla, Vicente Motos, Rincon Andaluz, 
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163 LAMATA  HERNAMPEREZ, ISIDRO - e 1:31:361 LOGROÑO RACKOMASTER 60 - e

219 HERCE ARNEDO, JESUS ALBERTO 1:35:592 CALAHORRA CILLAR DE SILOS - VEMASTER 40

218 MARTÍNEZ BERNE, DAVID - e 1:36:053 ALFARO DESTROY BIKE CLUBMASTER 40 - e

191 GRANADOS FUENTES, CHRISTIAN 1:41:414 SAN ADRIAN ANDOSILLA CLUB CICMASTER 30

158 GUTIÉRREZ CHECA , DANIEL  - e 1:41:465 CALAHORRA IndependienteMASTER 40 - e

193 RUIZ NALDA, JULIO 1:44:316 CALAHORRA CLUB DE MONTAÑA CMASTER 50

197 IBAÑEZ REMON, JOSE ANTONIO 1:45:377 BUÑUEL CLUB CICLISTA AGUILMASTER 40

189 GARRIDO HERCE, JUAN 1:45:378 CALAHORRA IndependienteELITE

190 PINZÓN RANGEL, JUAN CARLOS 1:46:549 CASTRO URDIAL IndependienteMASTER 30

209 JIMENEZ BAYO, DAVID 1:46:5410 ALFARO GRACUS GLOBER TEMASTER 40

188 GARCIA FORCADA, ARTURO 1:50:0811 CALAHORRA INDEPENDIENTEMASTER 60

194 GÓMEZ GALINDO, JUAN 1:50:3812 LOGROÑO IndependienteMASTER 40

199 PEREZ PEREZ, SERGIO 1:51:4013 ARNEDO PEÑA CICLISTA SENDMASTER 40

172 HITA CRISTOBAL, JAVIER - e 1:52:5714 CALAHORRA REPECHOSMASTER 60 - e

160 SAENZ VELAZQUEZ, JAVI - e 1:53:5015 ALDEANUEVA DE IndependienteMASTER 50 - e

186 GUTIERREZ MORENO, FELIX - e 1:54:2716 ALDEANUEVA DE C C OMEÑACAMASTER 60 - e

210 RUIZ JIMENEZ, JOSE RAMON - e 1:54:2817 ALDEANUEVA DE IndependienteMASTER 50 - e

157 SÁENZ VELÁZQUEZ, FÉLIX - e 1:54:2818 ALDEANUEVA DE CLUB OMEÑACAMASTER 60 - e

159 PRADA ROJAS, FRANKLIN 1:55:5419 CASTRO URDIAL IndependienteMASTER 30

224 LOSANTOS FERNANDEZ, JUAN RAMON 1:56:0520 CALAHORRA AGUDO.KOMMASTER 50

154 LACABA  FERNANDEZ, RAFAEL 1:56:1121 CALAHORRA IndependienteMASTER 60

235 JIMENEZ DIAZ, FERMIN 1:59:2522 CALAHORRA IndependienteELITE

200 MARÍN GARCÍA, ORLANDO 1:59:5723 LOGROÑO IndependienteMASTER 40

241 GUZMÁN ALVIS , ANCIZAR 2:00:1224 LOGROÑO IndependienteMASTER 50

177 BENITO ANTOÑANZAS, IGNACIO 2:01:2825 CALAHORRA CLUB CICLISTA SENDELITE

230 LEON EZQUERRO, RUBEN 2:01:5326 AUTOL IndependienteELITE

205 DEL OLMO LAGUNA , JULIO 2:02:2327 CALAHORRA IndependienteELITE

183 CARRILLO , NELSON 2:02:5928 CASTRO URDIAL IndependienteMASTER 40

217 BELLOSO RIAÑO, FRANCISCO 2:03:0829 CALAHORRA CLUB CICLISTA SEBAMASTER 40

184 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, JOSE ALBERTO - 2:04:4630 CALAHORRA TROTACAMINOSMASTER 60 - e

244 HERCE ALONSO, JOSÉ MANUEL - e 2:04:4631 CALAHORRA TROTACAMINOSMASTER 50 - e

4 GARRIDO CASTELLANO, JON 2:05:0332 IRACHE MOTORACING ESTELLMASTER 30

220 CALAPIÑA TOAPANTA, JOSÉ 2:05:1033 MARCILLA IndependienteMASTER 40

232 PEREZ GAYOSO, DAVID 2:05:5234 CALAHORRA IndependienteMASTER 30

51 DEL RÍO RUBIO, ANTONIO 2:05:5435 ALDEANUEVA DE CC OMEÑACAMASTER 40

PEÑA 
CALAGURRITANA

Organiza: Colaboran:

Sumitec, Novelec, Grupo LMB, SDI, Infovending, Gacen, Ramiro Arnedo.
Ayto Calahorra, Gob de La Rioja, Alonso Estudio Mobiliario, PVC Alonso, 
Abastebar, Carrozauto, Nacysa. Club Ciclista Calagurritano, Muro Ortodoncia, 
Imaber, Hogar Ciclos, Duaner, Carretilla, Vicente Motos, Rincon Andaluz, 
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187 AGUDELO OBANDO, NOLBERTO 2:06:5736 CASTRO URDIAL IndependienteMASTER 60

178 GARRIDO HERCE, JAVIER 2:08:0837 CALAHORRA IndependienteELITE

226 MURO MOLINERO, FELIPE 2:08:0838 CALAHORRA IndependienteMASTER 50

171 TANCAU, DANIEL FLORIN 2:08:1839 EL VILLAR DE AR CC.PRADEJONMASTER 40

198 FOCSEC FOCSEC , ILIE 2:08:2540 CALAHORRA IndependienteMASTER 40

203 LEÓN MARTÍNEZ, ?? 2:09:5741 ALFARO GRACURRIS MASTER 40

211 CARRILLO BASTOS , JAIRO 2:10:0842 CASTRO URDIAL IndependienteMASTER 40

202 BAÑOL DIAS , EULICES DE JESUS 2:10:1043 LA RIOJA IndependienteMASTER 50

259 GARRIDO JIMENEZ, DAVID 2:10:1244 CALAHORRA LOS PINCHARUEDASMASTER 50

228 VANAGA, IONUT FLORIN 2:10:1245 PRADEJON C.C PRADEJONMASTER 40

222 LOPEZ CERECEDA, PABLO 2:10:2646 CALAHORRA PROPOSITO SALUDAELITE

165 CELORRIO JIMENEZ, NARCISO - e 2:11:0447 CALAHORRA IndependienteMASTER 50 - e

179 CELORRIO PEREZ, JOSE MANUEL 2:11:0548 CALAHORRA CALAGURRIS ATLETIMASTER 60

173 IÑIGUEZ PÉREZ, SANTIAGO 2:11:4949 PRADEJÓN CLUB CICLISTA PRADMASTER 50

249 AGUIRRE HERNANDEZ, SANTIAGO 2:13:3750 CALAHORRA IndependienteMASTER 50

195 ORBARA CARRILLO, ALFONSO - e 2:13:3851 CALAHORRA IndependienteMASTER 40 - e

164 MARTINEZ DE ESTIVARIZ, JOSE ANGEL 2:13:4652 MUNAIN IndependienteMASTER 40

227 SILVIU GEORGE, COSTIN 2:15:4953 CALAHORRA IndependienteMASTER 40

236 MARIN VICUÑA, PEDRO 2:15:5054 CALAHORRA JALASBIKERSMASTER 50

192 HERCE ARNEDO, ADRIAN 2:17:1255 CALAHORRA PEÑA CICLISTA SENDELITE

238 CUEVAS LOPEZ DE MURILLAS, JAVIER 2:17:1356 AUTOL IndependienteMASTER 40

185 SAN CASIMIRO IÑIGUEZ, RAFA 2:17:1357 CALAHORRA IndependienteMASTER 50

167 VELASCO, JUAN MANUEL 2:18:2658 HERVIAS MOÑIASBTTMASTER 50

229 MARTÍNEZ GONZALES, RUBEN 2:18:4459 CALAHORRA IndependienteMASTER 40

240 NAVARRO GIL, JAVIER 2:19:5260 CALAHORRA IndependienteMASTER 50

170 SARANGO CHAMBA, PABLO JAVIER 2:20:0461 CALAHORRA IndependienteELITE

264 GARCIA ORTEGA, JESUS MANUEL 2:21:2862 LOGROÑO SANDALIOMASTER 50

246 LASSO BELALCAZAR, OSCAR A. 2:22:0563 CALAHORRA IndependienteELITE

206 ANOZ VAREA, GERARDO 2:22:0564 CALAHORRA IndependienteELITE

233 CASTIELLA CABELLO, JAVIER 2:22:2365 ARNEDO IndependienteMASTER 40

234 JIMÉNEZ JIMÉNEZ, VÍCTOR 2:22:2366 ARNEDO IndependienteELITE

221 SANTAFE , LUÍS  - e 2:25:1367 PERALTA IndependienteELITE - e

162 GIL PASTOR, CARLOS - e 2:25:3868 SAN ADRIAN TROTACAMINOSMASTER 60 - e

245 IGLESIAS LAMELA, ROBERT 2:25:5969 LOGROÑO IndependienteMASTER 50

155 SAENZ ANDRES, JOSE MANUEL 2:26:0370 CALAHORRA CALABEERS BTTMASTER 40

PEÑA 
CALAGURRITANA

Organiza: Colaboran:

Sumitec, Novelec, Grupo LMB, SDI, Infovending, Gacen, Ramiro Arnedo.
Ayto Calahorra, Gob de La Rioja, Alonso Estudio Mobiliario, PVC Alonso, 
Abastebar, Carrozauto, Nacysa. Club Ciclista Calagurritano, Muro Ortodoncia, 
Imaber, Hogar Ciclos, Duaner, Carretilla, Vicente Motos, Rincon Andaluz, 
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14 SÁENZ TORRES, ENRIQUE - e 2:26:0571 CALAHORRA DUFF RACEMASTER 50 - e

225 ESCABIAS GONZALEZ, FRANCISCO 2:26:1172 CALAHORRA BICILABMASTER 40

239 LLUMUQUINGA VELA, OSWALDO 2:26:3173 MARCILLA IndependienteMASTER 50

247 FERNÁNDEZ HERCE , RUBÉN 2:26:3674 CALAHORRA IndependienteMASTER 50

153 FERNANDEZ HERCE, JORGE 2:26:3675 LOGROÑO IndependienteMASTER 60

26 BAURRE HEREDIA, ROBERTO 2:27:3276 MALLEN ALCAR BIKES.CDC.MASTER 50

180 GARCIA URQUIZA, MARIO 2:27:5577 CALAHORRA IndependienteELITE

261 DEL RIO GARRIDO, ALVARO 2:27:5678 CALAHORRA PEÑA CALAGURRITANELITE

151 RUIZ DIEZ, MIGUEL 2:27:5679 CALAHORRA IndependienteELITE

215 LORENTE BEISTI, CARMELO 2:28:3180 CALAHORRA IndependienteMASTER 50

176 ADAN MARMOL, JORGE 2:29:0381 CALAHORRA CALAHORRA TRIATLOMASTER 40

141 SIN DORSAL, SIN NOMBRE 2:29:0782 CALAHORRA SIN CLUBMASTER 30

175 GUIBELALDE CHAVARTEGUI , JULIO - e 2:29:0783 ALLO IndependienteMASTER 60 - e

168 MEDINA HERRERA , GERMAN 2:29:0884 ALLO LOS PROMASTER 40

250 ZARACAIN PEREZ, JOSE IGNACIO 2:29:2385 ALLO LOS PROMASTER 50

181 LARA VITORIA, LUCAS 2:29:2486 CALAHORRA IndependienteELITE

231 GARCIA PUVIA, ALFONSO 2:29:2687 CALAHORRA CALAHORRA TRIATLOMASTER 50

204 ANDRES MORENO, LUIS MIGUEL 2:31:4988 CALAHORRA CALABEERS BTTMASTER 60

223 VIRTO HITA, PABLO 2:31:5089 CALAHORRA TROTACAMINOSMASTER 50

243 VICENTE AZCONA , IVAN  - e 2:31:5390 SAN ADRIÁN PEÑA AZAGRESA MASTER 40 - e

142 SIN DORSAL, SIN NOMBRE 2:49:3991 CALAHORRA SIN CLUBMASTER 30

152 ARAGON EGUIZABAL, JUAN JOSE 2:50:4592 CALAHORRA IndependienteMASTER 50

216 ABAD LOZANO, JOSE IGNACIO 2:56:1293 ZARAGOZA IndependienteMASTER 50

169 ARAMBERRI GOMEZ, JON 3:13:3394 CALAHORRA BIDEBIETA BASAURIMASTER 60

251 LEON FERNANDEZ, JAVIER 3:15:3295 AUTOL +RUN MASTER 50

237 PASCUAL ROYO, MARCOS 3:32:0996 CALAHORRA IndependienteELITE

182 PASCUAL ROYO, NICOLÁS 3:32:0997 CALAHORRA IndependienteELITE

201 SUBERO PEREZ, RAUL 3:32:4598 CALAHORRA IndependienteMASTER 40

201 SEVILLA GARCÍA, JESUS 3:32:4599 CALAHORRA IndependienteMASTER 50

156 CASTILLO MARTÍNEZ , JOSE ANTONIO 3:33:20100 CALAHORRA IndependienteMASTER 60

PEÑA 
CALAGURRITANA

Organiza: Colaboran:

Sumitec, Novelec, Grupo LMB, SDI, Infovending, Gacen, Ramiro Arnedo.
Ayto Calahorra, Gob de La Rioja, Alonso Estudio Mobiliario, PVC Alonso, 
Abastebar, Carrozauto, Nacysa. Club Ciclista Calagurritano, Muro Ortodoncia, 
Imaber, Hogar Ciclos, Duaner, Carretilla, Vicente Motos, Rincon Andaluz, 
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257 HERCE CANSADO, CLAUDIA 2:03:071 CALAHORRA COLOMA BIKE CLUBELITE

260 MIGUEL MARTINEZ, TOÑI 2:05:532 ALDEANUEVA DE CLUB CICLISTA SEBAMASTER 50

254 MUÑOZ LÓPEZ , ESTIBALIZ 2:11:493 PRADEJON CLUB CICLISTA PRADMASTER 40

263 GARCIA CAMARA, INES 2:21:214 LOGROÑO COLOMA BIKE CLUBELITE

258 SUESCUN MURUZÁBAL, EVA 2:21:295 LARRAGA IndependienteMASTER 30

255 ADAN PUERTA, ALICIA 2:29:036 CALAHORRA IndependienteELITE

256 ARAGON RUIZ, LAURA - e 2:49:127 CALAHORRA IndependienteELITE - e

121 SIN DORSAL, SIN NOMBRE 3:31:028 CALAHORRA SIN CLUBMASTER 30

PEÑA 
CALAGURRITANA

Organiza: Colaboran:

Sumitec, Novelec, Grupo LMB, SDI, Infovending, Gacen, Ramiro Arnedo.
Ayto Calahorra, Gob de La Rioja, Alonso Estudio Mobiliario, PVC Alonso, 
Abastebar, Carrozauto, Nacysa. Club Ciclista Calagurritano, Muro Ortodoncia, 
Imaber, Hogar Ciclos, Duaner, Carretilla, Vicente Motos, Rincon Andaluz, 
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ELITE

Puesto Dorsal Atleta Tiempo Localidad Clubmin/km

Categoría:

189 GARRIDO HERCE, JUAN 1:45:371 CALAHORRA Independiente01:53

235 JIMENEZ DIAZ, FERMIN 1:59:252 CALAHORRA Independiente02:08

177 BENITO ANTOÑANZAS, IGNACIO 2:01:283 CALAHORRA CLUB CICLISTA SENDE02:10

230 LEON EZQUERRO, RUBEN 2:01:534 AUTOL Independiente02:11

205 DEL OLMO LAGUNA , JULIO 2:02:235 CALAHORRA Independiente02:11

178 GARRIDO HERCE, JAVIER 2:08:086 CALAHORRA Independiente02:17

222 LOPEZ CERECEDA, PABLO 2:10:267 CALAHORRA PROPOSITO SALUDAB02:20

192 HERCE ARNEDO, ADRIAN 2:17:128 CALAHORRA PEÑA CICLISTA SENDE02:27

170 SARANGO CHAMBA, PABLO JAVIER 2:20:049 CALAHORRA Independiente02:30

246 LASSO BELALCAZAR, OSCAR A. 2:22:0510 CALAHORRA Independiente02:32

206 ANOZ VAREA, GERARDO 2:22:0511 CALAHORRA Independiente02:32

234 JIMÉNEZ JIMÉNEZ, VÍCTOR 2:22:2312 ARNEDO Independiente02:33

180 GARCIA URQUIZA, MARIO 2:27:5513 CALAHORRA Independiente02:38

261 DEL RIO GARRIDO, ALVARO 2:27:5614 CALAHORRA PEÑA CALAGURRITAN02:39

151 RUIZ DIEZ, MIGUEL 2:27:5615 CALAHORRA Independiente02:39

181 LARA VITORIA, LUCAS 2:29:2416 CALAHORRA Independiente02:40

237 PASCUAL ROYO, MARCOS 3:32:0917 CALAHORRA Independiente03:47

182 PASCUAL ROYO, NICOLÁS 3:32:0918 CALAHORRA Independiente03:47

ELITE - e

Puesto Dorsal Atleta Tiempo Localidad Clubmin/km

Categoría:

221 SANTAFE , LUÍS  - e 2:25:131 PERALTA Independiente02:36

MASTER 30

Puesto Dorsal Atleta Tiempo Localidad Clubmin/km

Categoría:

191 GRANADOS FUENTES, CHRISTIAN 1:41:411 SAN ADRIAN ANDOSILLA CLUB CICLI01:49

190 PINZÓN RANGEL, JUAN CARLOS 1:46:542 CASTRO URDI Independiente01:55

159 PRADA ROJAS, FRANKLIN 1:55:543 CASTRO URDI Independiente02:04

4 GARRIDO CASTELLANO, JON 2:05:034 IRACHE MOTORACING ESTELL02:14

232 PEREZ GAYOSO, DAVID 2:05:525 CALAHORRA Independiente02:15

141 SIN DORSAL, SIN NOMBRE 2:29:076 CALAHORRA SIN CLUB02:40

PEÑA 
CALAGURRITANA

Organiza: Colaboran:

Sumitec, Novelec, Grupo LMB, SDI, Infovending, Gacen, Ramiro Arnedo.
Ayto Calahorra, Gob de La Rioja, Alonso Estudio Mobiliario, PVC Alonso, 
Abastebar, Carrozauto, Nacysa. Club Ciclista Calagurritano, Muro Ortodoncia, 
Imaber, Hogar Ciclos, Duaner, Carretilla, Vicente Motos, Rincon Andaluz, 
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142 SIN DORSAL, SIN NOMBRE 2:49:397 CALAHORRA SIN CLUB03:02

MASTER 40

Puesto Dorsal Atleta Tiempo Localidad Clubmin/km

Categoría:

219 HERCE ARNEDO, JESUS ALBERTO 1:35:591 CALAHORRA CILLAR DE SILOS - VEL01:43

197 IBAÑEZ REMON, JOSE ANTONIO 1:45:372 BUÑUEL CLUB CICLISTA AGUILA01:53

209 JIMENEZ BAYO, DAVID 1:46:543 ALFARO GRACUS GLOBER TEA01:55

194 GÓMEZ GALINDO, JUAN 1:50:384 LOGROÑO Independiente01:59

199 PEREZ PEREZ, SERGIO 1:51:405 ARNEDO PEÑA CICLISTA SENDE02:00

200 MARÍN GARCÍA, ORLANDO 1:59:576 LOGROÑO Independiente02:09

183 CARRILLO , NELSON 2:02:597 CASTRO URDI Independiente02:12

217 BELLOSO RIAÑO, FRANCISCO 2:03:088 CALAHORRA CLUB CICLISTA SEBAS02:12

220 CALAPIÑA TOAPANTA, JOSÉ 2:05:109 MARCILLA Independiente02:14

51 DEL RÍO RUBIO, ANTONIO 2:05:5410 ALDEANUEVA CC OMEÑACA02:15

171 TANCAU, DANIEL FLORIN 2:08:1811 EL VILLAR DE CC.PRADEJON02:17

198 FOCSEC FOCSEC , ILIE 2:08:2512 CALAHORRA Independiente02:18

203 LEÓN MARTÍNEZ, ?? 2:09:5713 ALFARO GRACURRIS 02:19

211 CARRILLO BASTOS , JAIRO 2:10:0814 CASTRO URDI Independiente02:19

228 VANAGA, IONUT FLORIN 2:10:1215 PRADEJON C.C PRADEJON02:19

164 MARTINEZ DE ESTIVARIZ, JOSE ANG 2:13:4616 MUNAIN Independiente02:23

227 SILVIU GEORGE, COSTIN 2:15:4917 CALAHORRA Independiente02:26

238 CUEVAS LOPEZ DE MURILLAS, JAVIE 2:17:1318 AUTOL Independiente02:27

229 MARTÍNEZ GONZALES, RUBEN 2:18:4419 CALAHORRA Independiente02:29

233 CASTIELLA CABELLO, JAVIER 2:22:2320 ARNEDO Independiente02:33

155 SAENZ ANDRES, JOSE MANUEL 2:26:0321 CALAHORRA CALABEERS BTT02:36

225 ESCABIAS GONZALEZ, FRANCISCO 2:26:1122 CALAHORRA BICILAB02:37

176 ADAN MARMOL, JORGE 2:29:0323 CALAHORRA CALAHORRA TRIATLO02:40

168 MEDINA HERRERA , GERMAN 2:29:0824 ALLO LOS PRO02:40

201 SUBERO PEREZ, RAUL 3:32:4525 CALAHORRA Independiente03:48

MASTER 40 - e

Puesto Dorsal Atleta Tiempo Localidad Clubmin/km

Categoría:

218 MARTÍNEZ BERNE, DAVID - e 1:36:051 ALFARO DESTROY BIKE CLUB01:43

158 GUTIÉRREZ CHECA , DANIEL  - e 1:41:462 CALAHORRA Independiente01:49

PEÑA 
CALAGURRITANA

Organiza: Colaboran:

Sumitec, Novelec, Grupo LMB, SDI, Infovending, Gacen, Ramiro Arnedo.
Ayto Calahorra, Gob de La Rioja, Alonso Estudio Mobiliario, PVC Alonso, 
Abastebar, Carrozauto, Nacysa. Club Ciclista Calagurritano, Muro Ortodoncia, 
Imaber, Hogar Ciclos, Duaner, Carretilla, Vicente Motos, Rincon Andaluz, 
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195 ORBARA CARRILLO, ALFONSO - e 2:13:383 CALAHORRA Independiente02:23

243 VICENTE AZCONA , IVAN  - e 2:31:534 SAN ADRIÁN PEÑA AZAGRESA 02:43

MASTER 50

Puesto Dorsal Atleta Tiempo Localidad Clubmin/km

Categoría:

193 RUIZ NALDA, JULIO 1:44:311 CALAHORRA CLUB DE MONTAÑA CA01:52

224 LOSANTOS FERNANDEZ, JUAN RAM 1:56:052 CALAHORRA AGUDO.KOM02:04

241 GUZMÁN ALVIS , ANCIZAR 2:00:123 LOGROÑO Independiente02:09

226 MURO MOLINERO, FELIPE 2:08:084 CALAHORRA Independiente02:17

202 BAÑOL DIAS , EULICES DE JESUS 2:10:105 LA RIOJA Independiente02:19

259 GARRIDO JIMENEZ, DAVID 2:10:126 CALAHORRA LOS PINCHARUEDAS02:19

173 IÑIGUEZ PÉREZ, SANTIAGO 2:11:497 PRADEJÓN CLUB CICLISTA PRADE02:21

249 AGUIRRE HERNANDEZ, SANTIAGO 2:13:378 CALAHORRA Independiente02:23

236 MARIN VICUÑA, PEDRO 2:15:509 CALAHORRA JALASBIKERS02:26

185 SAN CASIMIRO IÑIGUEZ, RAFA 2:17:1310 CALAHORRA Independiente02:27

167 VELASCO, JUAN MANUEL 2:18:2611 HERVIAS MOÑIASBTT02:28

240 NAVARRO GIL, JAVIER 2:19:5212 CALAHORRA Independiente02:30

264 GARCIA ORTEGA, JESUS MANUEL 2:21:2813 LOGROÑO SANDALIO02:32

245 IGLESIAS LAMELA, ROBERT 2:25:5914 LOGROÑO Independiente02:36

239 LLUMUQUINGA VELA, OSWALDO 2:26:3115 MARCILLA Independiente02:37

247 FERNÁNDEZ HERCE , RUBÉN 2:26:3616 CALAHORRA Independiente02:37

26 BAURRE HEREDIA, ROBERTO 2:27:3217 MALLEN ALCAR BIKES.CDC.02:38

215 LORENTE BEISTI, CARMELO 2:28:3118 CALAHORRA Independiente02:39

250 ZARACAIN PEREZ, JOSE IGNACIO 2:29:2319 ALLO LOS PRO02:40

231 GARCIA PUVIA, ALFONSO 2:29:2620 CALAHORRA CALAHORRA TRIATLO02:40

223 VIRTO HITA, PABLO 2:31:5021 CALAHORRA TROTACAMINOS02:43

152 ARAGON EGUIZABAL, JUAN JOSE 2:50:4522 CALAHORRA Independiente03:03

216 ABAD LOZANO, JOSE IGNACIO 2:56:1223 ZARAGOZA Independiente03:09

251 LEON FERNANDEZ, JAVIER 3:15:3224 AUTOL +RUN 03:29

201 SEVILLA GARCÍA, JESUS 3:32:4525 CALAHORRA Independiente03:48

MASTER 50 - e

Puesto Dorsal Atleta Tiempo Localidad Clubmin/km

Categoría:

160 SAENZ VELAZQUEZ, JAVI - e 1:53:501 ALDEANUEVA Independiente02:02

PEÑA 
CALAGURRITANA

Organiza: Colaboran:

Sumitec, Novelec, Grupo LMB, SDI, Infovending, Gacen, Ramiro Arnedo.
Ayto Calahorra, Gob de La Rioja, Alonso Estudio Mobiliario, PVC Alonso, 
Abastebar, Carrozauto, Nacysa. Club Ciclista Calagurritano, Muro Ortodoncia, 
Imaber, Hogar Ciclos, Duaner, Carretilla, Vicente Motos, Rincon Andaluz, 
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210 RUIZ JIMENEZ, JOSE RAMON - e 1:54:282 ALDEANUEVA Independiente02:03

244 HERCE ALONSO, JOSÉ MANUEL - e 2:04:463 CALAHORRA TROTACAMINOS02:14

165 CELORRIO JIMENEZ, NARCISO - e 2:11:044 CALAHORRA Independiente02:20

14 SÁENZ TORRES, ENRIQUE - e 2:26:055 CALAHORRA DUFF RACE02:37

MASTER 60

Puesto Dorsal Atleta Tiempo Localidad Clubmin/km

Categoría:

188 GARCIA FORCADA, ARTURO 1:50:081 CALAHORRA INDEPENDIENTE01:58

154 LACABA  FERNANDEZ, RAFAEL 1:56:112 CALAHORRA Independiente02:04

187 AGUDELO OBANDO, NOLBERTO 2:06:573 CASTRO URDI Independiente02:16

179 CELORRIO PEREZ, JOSE MANUEL 2:11:054 CALAHORRA CALAGURRIS ATLETIC02:20

153 FERNANDEZ HERCE, JORGE 2:26:365 LOGROÑO Independiente02:37

204 ANDRES MORENO, LUIS MIGUEL 2:31:496 CALAHORRA CALABEERS BTT02:43

169 ARAMBERRI GOMEZ, JON 3:13:337 CALAHORRA BIDEBIETA BASAURI03:27

156 CASTILLO MARTÍNEZ , JOSE ANTONI 3:33:208 CALAHORRA Independiente03:49

MASTER 60 - e

Puesto Dorsal Atleta Tiempo Localidad Clubmin/km

Categoría:

163 LAMATA  HERNAMPEREZ, ISIDRO - e 1:31:361 LOGROÑO RACKO01:38

172 HITA CRISTOBAL, JAVIER - e 1:52:572 CALAHORRA REPECHOS02:01

186 GUTIERREZ MORENO, FELIX - e 1:54:273 ALDEANUEVA C C OMEÑACA02:03

157 SÁENZ VELÁZQUEZ, FÉLIX - e 1:54:284 ALDEANUEVA CLUB OMEÑACA02:03

184 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, JOSE ALBE 2:04:465 CALAHORRA TROTACAMINOS02:14

162 GIL PASTOR, CARLOS - e 2:25:386 SAN ADRIAN TROTACAMINOS02:36

175 GUIBELALDE CHAVARTEGUI , JULIO - 2:29:077 ALLO Independiente02:40

PEÑA 
CALAGURRITANA

Organiza: Colaboran:

Sumitec, Novelec, Grupo LMB, SDI, Infovending, Gacen, Ramiro Arnedo.
Ayto Calahorra, Gob de La Rioja, Alonso Estudio Mobiliario, PVC Alonso, 
Abastebar, Carrozauto, Nacysa. Club Ciclista Calagurritano, Muro Ortodoncia, 
Imaber, Hogar Ciclos, Duaner, Carretilla, Vicente Motos, Rincon Andaluz, 
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ELITE

Puesto Dorsal Atleta Tiempo Localidad Clubmin/km

Categoría:

257 HERCE CANSADO, CLAUDIA 2:03:071 CALAHORRA COLOMA BIKE CLUB02:12

263 GARCIA CAMARA, INES 2:21:212 LOGROÑO COLOMA BIKE CLUB02:31

255 ADAN PUERTA, ALICIA 2:29:033 CALAHORRA Independiente02:40

ELITE - e

Puesto Dorsal Atleta Tiempo Localidad Clubmin/km

Categoría:

256 ARAGON RUIZ, LAURA - e 2:49:121 CALAHORRA Independiente03:01

MASTER 30

Puesto Dorsal Atleta Tiempo Localidad Clubmin/km

Categoría:

258 SUESCUN MURUZÁBAL, EVA 2:21:291 LARRAGA Independiente02:32

121 SIN DORSAL, SIN NOMBRE 3:31:022 CALAHORRA SIN CLUB03:46

MASTER 40

Puesto Dorsal Atleta Tiempo Localidad Clubmin/km

Categoría:

254 MUÑOZ LÓPEZ , ESTIBALIZ 2:11:491 PRADEJON CLUB CICLISTA PRADE02:21

MASTER 50

Puesto Dorsal Atleta Tiempo Localidad Clubmin/km

Categoría:

260 MIGUEL MARTINEZ, TOÑI 2:05:531 ALDEANUEVA CLUB CICLISTA SEBAS02:15

PEÑA 
CALAGURRITANA

Organiza: Colaboran:

Sumitec, Novelec, Grupo LMB, SDI, Infovending, Gacen, Ramiro Arnedo.
Ayto Calahorra, Gob de La Rioja, Alonso Estudio Mobiliario, PVC Alonso, 
Abastebar, Carrozauto, Nacysa. Club Ciclista Calagurritano, Muro Ortodoncia, 
Imaber, Hogar Ciclos, Duaner, Carretilla, Vicente Motos, Rincon Andaluz, 


